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1 Innledning 
Norske kommuner har stor frihet til å organisere sine tjenester slik de selv finner det 
hensiktsmessig. Tjenestene kan organiseres enten som en ordinær del av kommunen eller 
gjennom etablering av selvstendige rettssubjekter. Med et tjenestetilbud til over 95 000 
innbyggere deltar Lillestrøm kommune i mange ulike interkommunale samarbeid og selskap, 
og disponerer betydelige verdier gjennom sine ulike eierinteresser. 

Eierskapsmeldingen inneholder blant annet informasjon om Lillestrøm kommunes 
eierstyringsprinsipper og oversikt over kommunens deltakelse i interkommunale selskap og 
samarbeid. Vedlegg 1 viser en oversikt med nøkkelinformasjon om de selskap og samarbeid 
Lillestrøm kommune deltar i.  

Oversikt over alle representantene i råd og utvalg finnes på kommunens hjemmeside. 
Informasjon om medlemmer i styrer finnes på selskapenes respektive hjemmesider. 

1.1 Hensikt med eierskapsmeldingen 
Hensikten med eierskapsmeldingen er å gi en oversikt over hvilke selskaper og 
samarbeidsformer1 Lillestrøm kommune deltar i, og hvilke prinsipper Lillestrøm kommune 
vektlegger i sin eierstyring2. I tillegg gir eierskapsmeldingen informasjon om ulike former for 
samarbeid, tilhørende regelverk, styringsmuligheter og ansvarsforhold. Eierskapsmeldingen er 
dermed ment å være et verktøy når inngåelse eller etablering av nye samarbeid vurderes, 
samtidig som den legger til rette for at kommunens eierrepresentanter kan ha en klar 
forståelse av sin rolle som kommunenes representant i selskapets eierorgan.  

Eierskapsmeldingen legger grunnlaget for en aktiv, strategisk og prinsipiell eierskapspolitikk 
hvor Lillestrøm kommunes eierskap og samfunnsansvar blir synliggjort. Behovet for 
profesjonalisering av eierrollen med entydige styringslinjer og -signaler er økende med flere 
og bredere eierinteresser og interkommunale samarbeid.  

Eierskapsmeldingen skal brukes aktivt både internt og eksternt. Den utarbeides først og 
fremst for de folkevalgte, kommunedirektøren og administrasjonen, men også for å vise 
omgivelsene, næringsliv, innbyggere og samarbeidende kommuner hvordan Lillestrøm 
kommune utøver sitt eierskap og forvalter sine selskaper.  

Eierskapsmeldingen skal være et grunnlag for: 

1. å bevisstgjøre kommunestyret om eierskapet og ansvaret forbundet med det. 
2. at selskapene driver sin virksomhet i tråd med strategier fra eier. 
3. bevisstgjøring for selskapene og eier når konkrete valg og avgjørelser tas. 
4. oversikt og åpenhet rundt kommunens samlede virksomhet. 

Eierskapsmeldingen omfatter i all hovedsak eierstyring av selskap og ikke øvrige samarbeid. 

 
1 Kjøp av tjenester omtales ikke i eierskapsmeldingen. 
2 Anbefaling 4 i Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll, KS (2020). 
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1.2 Mål og verdigrunnlag for interkommunalt samarbeid og 
eierstyring 

Grunnleggende verdier og målsettinger for Lillestrøm kommune vil være sentrale i 
kommunens utøvelse av eierskap. Ved inngåelse av eventuelle nye samarbeid skal det 
vurderes om de nye selskapenes virksomhet vil kunne drives i tråd med disse. Tillit, 
inkludering og nyskaping er vedtatt som kommunens verdier. Lillestrøm kommunes utvikling 
skal bygge på FNs bærekraftmål, og vil spesielt ha fokus på følgende: 

Klima og miljø: Lillestrøm kommune skal redusere klimagassutslippene og ha en god 
ressursforvaltning, samtidig som kommunen skal håndtere forventet befolkningsvekst. 

By- og tettstedsutvikling: Lillestrøm kommune skal ha en attraktiv regionby og livskraftige 
lokalsamfunn. 

Hele livet: Lillestrøm kommune skal støtte opp under innbyggernes mestring av egne liv i alle 
livets faser. 

Nyskapende: Lillestrøm kommune skal være åpen, lærende og nytenkende. 

2 Prinsipper og strategier for interkommunalt 
samarbeid og eierstyring 

Interkommunalt samarbeid kan ses på som et uttrykk for at den enkelte kommune ikke kan 
eller ser seg tjent med å løse en del oppgaver alene. Samarbeid mellom kommuner kan ha 
klare fordeler knyttet til økonomi, kompetanse, kvalitet og samfunnsutvikling.  

Lillestrøm kommune ønsker å initiere formalisert samarbeid med andre kommuner på områder 
der3:  

1. det kan oppnås vesentlige økonomiske eller kvalitetsmessige gevinster. 
2. kommunen får tilstrekkelig innflytelse til å gjennomføre egen politikk i samarbeid med 

andre. 
3. kommunens øvrige tjenestetilbud ikke blir vesentlig svekket som følge av at tjenesten 

flyttes ut i et samarbeid.  

Lovgivningen fastsetter de juridiske rammene for eierstyring og selskapsledelse. Lillestrøm 
kommune har også utformet noen prinsipper for eierstyring, disse følger under. Kommunen 
skal utøve eierstyring i tråd med disse prinsippene, samtidig som prinsippene angir 
kommunens forventinger til selskapenes virksomhet. 

2.1 Lillestrøms prinsipper for eierstyring 
1. Korrekt selskapsform velges for selskapene ut ifra deres virksomhet, omfang og behov for 

eierstyring. 

 
3 Anbefaling 2 i Anbefalinger om eierstyring, selskapsledelse og kontroll, KS (2015). 
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2. Det skal være åpenhet knyttet til kommunens eierskap og selskapenes virksomhet, og 
meroffentlighet skal praktiseres så langt det er mulig. 

3. Kommunen fremmer sine eierinteresser gjennom selskapenes eierorgan; representantskap 
i IKS og generalforsamling i AS.  

4. Kommunen som eier skal påse at selskapene opererer innenfor formålet angitt i 
selskapsavtalen.   

5. Kommunen skal medvirke til at det utarbeides en eierstrategi for det enkelte selskap 
kommunen er medeier i. 

6. Kommunen som eier skal påse at selskapene utarbeider selskapsstrategier. 
7. Som eier skal kommunen gi klare og langsiktige mål for selskapene, og bidra til at de har 

stabile rammebetingelser for sin virksomhet. Selskapets styre er ansvarlig for realisering av 
målene. 

8. Kommunen forventer at selskapene har et bevisst forhold til samfunnsansvar knyttet til 
miljø, likestilling, åpenhet, etikk, osv.4 Eierskapet skal fremme samfunnsansvarlig 
forretningsdrift og bærekraftig samfunnsutvikling.   

9. Styresammensetningen skal være kjennetegnet av kompetanse, kapasitet og mangfold ut 
ifra selskapets egenart. 

3 Roller og ansvar som eier 

3.1 God folkevalgt styring 
Selv om deler av den kommunale virksomheten legges ut i et selskap, har kommunestyret det 
overordnede ansvaret. For at de folkevalgte skal kunne påvirke og styre selskapene i tråd med 
de formål som er satt, er det viktig å være bevisst de mulighetene som finnes.  Det blir derfor 
viktig med kunnskap om viktige hensyn og hva som bør på plass for å få til en god eierstyring 
av selskaper. 

I den forbindelse presenterer KS fire standarder for god folkevalgt styring5: 

Pålitelig styre preges av likebehandling, politisk redelighet og respekt for spilleregler. Denne 
standarden berører kommunepolitikkens allmenne omdømme. Det handler om innbyggernes tillit til 
at de behandles likt i de kommunale beslutningsprosessene.  

Ansvarlig styre fremmer oversiktlig politikk og informerte innbyggere som grunnlag for deres 
kontroll med de de folkevalgte. Et ansvarlig styre skal sørge for at innbyggerne har tilstrekkelig 
informasjon til å følge med i politikken og stille de styrende til ansvar.  

Borgernært styre stimulerer innbyggernes interesse for og engasjement i lokalpolitikken gjennom 
høringskanaler og muligheter for debatt og deltakelse. Ved borgernært styre er det etablert kanaler 
for innbyggermedvirkning i beslutningsprosessene, også i prosesser der det ikke er lovpålagt.  

 
4 Anbefaling 4 i Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll, KS (2020). 
5 Baldersheim og Rose (2011), presentert i Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll, KS (2015). 
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Effektivt styre: folkevalgte har god styring, og leverer resultater. Et effektivt styre kjennetegnes 
blant annet ved ryddige forhold i den politiske styringen av administrasjonen og at kommunen 
leverer resultater innbyggere og folkevalgte er tilfreds med. 

3.2 Kommunen 
Kommunal virksomhet er organisert med et grunnleggende skille mellom folkevalgte organer 
og kommunedirektøren som øverste leder for den kommunale administrasjonen. 
Kommunestyret er kommunens øverste organ, jf. Kommuneloven §5-3. All avgjørelses-
myndighet ligger i utgangspunktet i kommunestyret, og dersom andre skal ha avgjørelses-
myndighet, må det følge av lov eller av delegeringsvedtak. I Lillestrøm kommune er 
overordnet politisk styring organisert i et kommunestyre, et formannskap og fire hovedutvalg; 
hovedutvalg for oppvekst, hovedutvalg for helse og mestring, hovedutvalg for miljø og 
samfunn, og hovedutvalg for kultur.  

Kommunedirektørens oppgave er å påse at de saker som legges frem for de folkevalgte 
organer er forsvarlig utredet, og at vedtak blir iverksatt. Kommunedirektøren kan delegeres 
myndighet til å treffe vedtak i enkeltsaker eller typer av saker som ikke er av prinsipiell 
betydning. 

3.3 De kommunale organer og deres rolle i eierstyringen 
Kommunestyret 
Ved etablering av et selskap drøfter og godkjenner Lillestrøm kommunestyre selskapets 
formål. Drøftingen skal skje med henblikk på å gjøre en hensiktsmessighetsvurdering av 
hvorfor kommunen ønsker å gå inn som eier, og hvordan eierinteressene best kan ivaretas. 
Kommunestyret bør formulere tydelige mål og forventninger til selskapene, og skal med jevne 
mellomrom gjøre en vurdering av selskapenes formål samt vurdere behovet for revidering av 
selskapsavtalen.  

Det er kommunestyret som oppnevner medlemmer til selskapenes representantskap/ 
generalforsamling. Opplæring av medlemmene foregår på et eierseminar. Hele Lillestrøm 
kommunestyre deltar på eierseminaret som omhandler kommunens eierinteresser, 
selskapsstruktur og foretaksstruktur. Seminaret skal avklare hvordan kommunestyrets 
eierrolle skal utøves, hvordan eiers kommunikasjon til representantskap/generalforsamling 
skal skje, og hvordan kommunestyret som øverste eiermyndighet skal forholde seg til 
samarbeidene. 

Formannskapet 
I henhold til gjeldende delegeringsreglement tilligger det formannskapet å utøve eierstyring. 
Dette omfatter behandling av saker til selskapets representantskap/generalforsamling, og 
hvor formannskapets vedtak er å anse som en instruks til kommunens eierrepresentanter med 
tanke på stemmegivning i selskapets representantskapsmøte/generalforsamling.  

Kontrollutvalget  
Kontrollutvalget skal påse at det føres kontroll med forvaltningens eierinteresser i selskaper 
(eierskapskontroll), og at det utføres forvaltningsrevisjon av selskaper kommunen har 
eierinteresser i. 
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Den enkelte folkevalgte 
Som folkevalgt har man bare en eierrolle gjennom rollen som kommunestyrerepresentant, og 
ingen eierrolle som privatperson.  

Et styreverv er ikke et politisk verv eller en del av vervet som folkevalgt, men et frivillig verv 
man kan takke nei til. Takker man ja til et styreverv, har man ansvar for å sette seg inn i hva 
styrevervet innebærer, samt hvilke lovverk som gjelder for virksomheten og styrevervet. 
Samtidig skal rollen som folkevalgt ivaretas. Et styreverv innebærer et personlig ansvar.  

Eierrepresentanten 
Eierrepresentanten møter i selskapets eierorgan som kommunens representant, og forvalter 
kommunens stemmerett i samsvar med vedtak fattet i formannskap og kommunestyre6.  

Kommunedirektøren 
Kommunedirektøren har etter kommuneloven ansvar for at alle saker som fremmes til politisk 
behandling skal være fullt forsvarlig utredet, jf. kommuneloven § 13-1.  

Lillestrøm kommune arbeider aktivt for å styrke eierstyringen av selskaper og samarbeid. 
Kommunedirektøren ivaretar en rekke oppgaver som er sentrale for god eierskapspolitikk: 

• Saksforberedelse av saker til politisk behandling av alle selskapenes 
representantskapsmøter og generalforsamlinger. 

• Forberede politisk behandling av andre typer saker knyttet til eierskapsutøvelse. 
• Bindeledd mellom kommunen og selskaper/samarbeid som kommunen er involvert i. 
• Holde seg orientert om selskapenes daglige drift, gjennomgang av eventuelt tilsendte 

styreprotokoller.  
• Planlegge eierseminar og statusoppdateringer til kommunestyret. 
• Yte administrativ bistand til de valgte representantene og bistå ordfører med faglige 

avklaringer. 

Behandling av eierskapsmeldingen er også en del av den kommunale eierstyringen i Lillestrøm 
kommune. Kommunedirektøren har et ansvar for at eierskapsmeldingen blir et styrende 
dokument, og at eierskapsmeldingens målsettinger realiseres.  

Interkommunalt eierstyringssekretariat  
Lillestrøm kommune deltar i interkommunalt eierstyringssekretariat (ESS) for Nedre Romerike, 
et administrativt samarbeidsorgan for deltakerkommunene, opprettet av rådmennene 
(kommunedirektørene) i 2010. De kommunene som er deltakere eller har eierinteresser i de 
samme interkommunale selskapene, deltar.  

ESS har som ledd i kommunedirektørenes fullførte saksbehandling et særskilt ansvar for å 
forberede saker i forkant av selskapenes eierorganmøter, slik at rådmennene/ 
kommunedirektørene i størst mulig grad kan koordinere innstillingen i saksframleggene før 
politisk behandling. 

 
6 Anbefaling 7 i Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll, KS (2020). 
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4 Organisasjonsformer for kommunal 
virksomhet 

Virksomhetens formål, størrelse og samfunnsfunksjon er avgjørende kriterier for valg av 
selskapsform. Organisering av kommunale oppgaver i en annen form enn den tradisjonelle 
strukturen, medfører at oppgaven blir skilt fra kommunen. Ansvaret for utførelsen av 
oppgaven vil fremdeles ligge til kommunen, men selve utførelsen gjøres av ledelse og ansatte i 
selskapet. Nedenfor følger beskrivelser av de ulike mulige organisasjonsformene for 
kommunal virksomhet. Tabelloversikten viser også en oppsummering av de mest sentrale 
aspektene ved organiseringen. 

 Rettssubjekt Ansvar for 
forpliktelser 

Øverste myndighet Lovregulering 

Kommunalt foretak Integrert del av 
kommunen 

Ubegrenset Kommunestyret Kommuneloven  
kapittel 9 

Vertskommune Integrert del av 
kommunen 

Ubegrenset Kommunestyret Kommuneloven  
Kapittel 20 

Interkommunalt 
politisk råd 

Integrert eller 
selvstendig 

Ubegrenset Representantskapet Kommuneloven 
Kapittel 18 

Kommunalt 
oppgavefellesskap 

Integrert eller 
selvstendig 

Ubegrenset Representantskapet Kommuneloven  
kapittel 19 

Interkommunalt 
selskap (IKS) 

Selvstendig Ubegrenset Representantskapet Lov om interkommunale 
selskaper 

Aksjeselskap (AS) Selvstendig Begrenset Generalforsamlingen Lov om aksjeselskaper 
 

Stiftelse  Selvstendig Selveiende Styret Lov om stiftelser 
 

 

4.1 Kommunale foretak 
Det er kommunelovens kapittel 9 som regulerer kommunale foretak. 

Foretaket er en del av kommunen og ikke et eget rettssubjekt, jf. kommuneloven § 9-1. 
Kommunale foretak kan kun benyttes av én kommune, og bare for virksomhet som eies fullt 
ut av kommunen. Det finnes derfor ikke noe rettslig skille mellom kommunen og foretakets 
økonomi. Kommunen er direkte ansvarlig for de forpliktelser foretaket pådrar seg. 
Kommunestyret fastsetter rammer for styrets myndighet via vedtektene, budsjett, 
økonomiplan, og godkjennelse av foretakets regnskap. 

Reglene om kommunale foretak er utformet med sikte på å være et tilbud for organisering av 
mer forretningsmessig virksomhet. Organisasjonsformen er ikke ment brukt for virksomheter 
der innslaget av offentlig myndighetsutøvelse er framtredende. I praksis benyttes kommunale 
foretak ofte når både forretningsmessige og samfunnsmessige hensyn skal ivaretas.  

4.2 Vertskommunesamarbeid 
Det er kommunelovens kapittel 20 som regulerer vertskommunesamarbeid. 
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En kommune kan overlate utførelsen av lovpålagte oppgaver og delegere myndighet til å 
treffe enkeltvedtak eller vedta forskrift til en vertskommune etter reglene i dette kapitlet, så 
langt annen lovgivning ikke er til hinder for det, jf. kommuneloven § 20-1. 

Et vertskommunesamarbeid kan opprettes enten som et administrativt vertskommune-
samarbeid, eller med en felles folkevalgt nemnd.  

4.3 Interkommunalt politisk råd 
Kommunelovens kapittel 18 regulerer interkommunalt politisk råd (regionråd).  

Et interkommunal politisk råd dreier seg om et politisk samarbeid som deltakerkommunene 
har opprettet av eget tiltak, og som behandler generelle samfunnsspørsmål som går på tvers 
av kommunegrensene i det området regionrådet representerer. De fleste regionråd har ikke 
ansvar for å produsere tjenester til innbyggerne, selv om enkelte regionrådssamarbeid også er 
involvert i slike oppgaver. Regionråd er normalt i liten grad tildelt direkte 
avgjørelsesmyndighet. 

4.4 Kommunalt oppgavefellesskap 
Kommuneloven kapittel 19 regulerer kommunalt oppgavefellesskap. 

To eller flere kommuner kan sammen opprette et kommunalt oppgavefellesskap for å løse 
felles oppgaver. Kommunestyrene vedtar selv å opprette et oppgavefellesskap. Et slikt 
fellesskap kan ikke gis myndighet til å treffe enkeltvedtak, men kan likevel gis myndighet til å 
treffe denne typen vedtak om interne forhold i samarbeidet og til å forvalte 
tilskuddsordninger. 

4.5 Interkommunale selskap (IKS) 
Et interkommunalt selskap (IKS) reguleres i lov om interkommunale selskaper (IKS-loven).   

Selskapet er et eget rettssubjekt der den enkelte deltaker (eierkommune) hefter ubegrenset 
for en prosent eller brøkdel av selskapets forpliktelser.  Loven krever at det utarbeides en 
selskapsavtale. Selskapet skal ha et representantskap, og et styre på minst 3 medlemmer.  
Formålet med innføringen av en egen selskapsform for kommuner og fylkeskommuner er godt 
beskrevet i mandatet til Kommuneselskapsutvalget pkt. 1.2.1 (2), der det heter at utvalget skal 
foreslå en lovgivning som: 

…muliggjør at (fylkes)kommunal virksomhet som utføres gjennom andre organer enn de 
tradisjonelle forvaltningsorganer og forvaltningsbedrifter, kan drives effektivt og 
forretningsmessig uavhengig, samtidig som det gis mulighet for nødvendig økonomisk og 
politisk styring, og statlig kontroll med virksomheten. 

Hensikten med å opprette eller delta i et interkommunalt selskap er å forene behovet for 
politisk styring og kontroll med behovet for å drive interkommunal virksomhet på en effektiv 
og forretningsmessig måte.    

En stor del av tjenestene som Lillestrøm kommune har ansvar for overfor sine innbyggere er 
organisert i interkommunale selskaper som kommunen er deltaker i.  Dette gjelder for 
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eksempel tjenester som brann- og redningsvesen, vannforsyning, avløpsbehandling og 
avfallshåndtering.  

4.6 Aksjeselskap (AS) 
Aksjeselskap reguleres i lov om aksjeselskaper (aksjeloven). 

Et aksjeselskap (AS) er et eget rettssubjekt og har egen formue og egne inntekter. Aksjeeierne 
har begrenset ansvar, det vil si at de ikke er ansvarlig for selskapets forpliktelser annet enn for 
innskutt kapital. Dette innebærer at et AS, i motsetning til en kommune, kan gå konkurs.  

Aksjeloven setter ingen grenser for hvem som kan være deltakere (aksjeeier) i et aksjeselskap. 
Denne selskapsformen kan derfor være tjenlig dersom man ønsker å ha ulike grupper av eiere 
eller legge til rette for at flere, både fysiske og juridiske personer, kan være eiere. 
Aksjeselskapsformen egner seg best der man ønsker å konkurrere med andre aktører i et 
marked. 

En aksjonær har rettigheter i et AS avhengig av hvor stor andel av selskapet vedkommende 
eier. Det er derfor viktig at eierandelen er tilpasset kommunens formål med eierskapet.  

4.7 Stiftelser 
Stiftelser reguleres i lov om stiftelser (stiftelsesloven).  

En stiftelse er et eget rettssubjekt, men skiller seg fra de andre selskapsformene ved at den 
ikke har noen eiere eller deltakere. En stiftelse er en formuesverdi som stifterne har avsatt for 
å fremme et nærmere bestemt formål. Fastlagte vedtekter skal sikre at formålet med 
stiftelsen ivaretas.  

Når stiftelsen er opprettet har oppretteren eller stifterne ikke lenger rådighet over 
formuesverdien som er overført til stiftelsen. Stiftelsen ledes av et styre oppnevnt i tråd med 
vedtektene til stiftelsen.  

En stiftelse vil kunne være en egnet organisasjonsform for håndtering av bestemte oppgaver 
som man ønsker å skille ut og gi full selvstendighet. Ettersom en stiftelse ikke kan ha eiere, 
kan en kommune ikke øve innflytelse i stiftelsen på grunnlag av eierskap. 

4.8 Grad av selvstendighet 
Figuren under viser alternative organisasjonsformer med økende grad av selvstendighet mot 
høyre. 
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5 Selskapsrettslige forhold 
Selskapets eierorgan 
Øverste organ i ethvert selskap er dets eierorgan; representantskapet i selskap organisert 
etter IKS-loven og generalforsamlingen i aksjeselskap. Her ivaretas eiernes interesser, og visse 
oppgaver er i henhold til lov tillagt dette organ å avgjøre. 

Representantskap: I et IKS er representantskapet selskapets øverste myndighet, og eierstyring 
kan bare skje gjennom representantskapet. Dette innebærer at den enkelte deltakerkommune 
ikke kan utøve myndighet direkte overfor selskapets styre eller administrasjon. Hver enkelt 
deltaker skal ha minst ett medlem i representantskapet og minst to varamedlemmer for hvert 
faste medlem.  

Representantskapets oppgaver er regulert i IKS-loven.  

Generalforsamling: Aksjeselskapets øverste organ er generalforsamlingen, som er eiernes 
organ. Gjennom generalforsamlingen utøver eierne den øverste myndigheten i selskapet. 
Dette innebærer at den enkelte aksjeeier ikke kan utøve myndighet direkte overfor selskapets 
styre eller administrasjon.  

Generalforsamlingens oppgaver er regulert i aksjeloven. 

Møtegodtgjørelse 
Det anses som en del av det kommunale tillitsvervet som folkevalgt å representere 
kommunen i selskapets eierorgan. Kommunen fastsetter og utbetaler godtgjørelse til sine 
medlemmer i representantskap og generalforsamling.  

Styret og styremedlemmer7 
Selskaper ledes av et styre og en daglig leder. Styremedlemmer er ikke kommunens 
representanter som skal ivareta kommunens interesser, men har ansvar for selskapets 
virksomhet. Styret skal videre påse at selskapet drives innenfor de mål og rammer som eierne 
har satt. Styrets oppgaver og ansvar reguleres i IKS-loven og aksjeloven. 
Styresammensetningen søkes mest mulig kompletterende med hensyn til kompetanse og 
erfaring.  

Kommuneloven, IKS-loven og aksjeloven stiller krav til antall styremedlemmer, blant annet ut 
ifra størrelsen på selskapet. Valgperioden for styremedlemmer er vanligvis 2 år med mindre 
annet er bestemt i vedtektene/selskapsavtalen. Styrene bør ha kjønnsbalanse8.  

KS’ styrevervregister   
Det bør være åpenhet omkring hvilken rolle den enkelte har, både kommunalt ansatte, 
folkevalgte, og styrerepresentanter, i selskaper der kommunen har eierinteresser. KS 
anbefaler at alle som påtar seg styreverv for kommunale selskaper bør registrere vervene i KS’ 
styrevervregister9. Registeret er etablert for å bidra til å fjerne tvil om habilitet og 
rolleblanding i kommunesektoren.  

 
7 Anbefaling 9 i Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll, KS (2020). 
8 Anbefaling 11 i Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll, KS (2020). 
9 Anbefaling 17 i Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll, KS (2020). 
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Fullmaktstruktur 
Styret har ansvar for å bestemme hvem som har myndighet til å tegne selskapet. Fullmakt kan 
gis daglig leder alene, daglig leder i fellesskap med en annen betrodd person eller styret. Det 
er styrets ansvar å sørge for en godt gjennomarbeidet fullmaktstruktur i selskapet. Styrets 
leder bør anvise daglig leders utgifter.  

Daglig leder  
Daglig leder er ansatt for å gjennomføre de beslutningene styret fatter, samt forestå den 
daglige og totale ledelsen innenfor sitt myndighetsområde i ledelsen og administrasjonen. 
Daglig leders oppgaver og ansvar er regulert i gjeldende lovverk.  

Revisor 
Alle selskaper skal ha en revisor, og det kan i vedtektene/selskapsavtalen være bestemt at 
revisor skal skiftes med jevne mellomrom.  

Revisor skal vurdere om opplysninger i årsberetningen og årsregnskapet, forutsetninger for 
fortsatt drift, og forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap, er i samsvar med lov 
og forskrifter. Videre skal revisor vurdere om opplysningene er konsistente med 
årsregnskapet, og om den revisjonspliktige har ordnet formuesforvaltningen på en 
betryggende måte med forsvarlig kontroll. Gjennom sin revisjon skal revisor også forebygge 
og avdekke misligheter og feil. Revisor skal utføre sin virksomhet i samsvar med god 
revisjonsskikk. 

6 Aktive eierstyringsgrep 
Valg av selskapsform 
Selskapsform er vesentlig for samarbeidets form; om det er behov for sterk politisk forankring 
og oppfølging eller om det kan drives som mer rene administrative ordninger. Det er en særlig 
utfordring å koordinere syn og sikre enstemmighet i saker som skal behandles i 
representantskap/generalforsamlingen i selskap med mange eiere.  

Stemmerettsregler 
Stemmevekting reguleres i henhold til gjeldende selskapsavtale/vedtekter.  

Styringsdokumenter 
Kommunen utøver viktig eierstyring gjennom sentrale styringsdokumenter som 
selskapsavtalen, vedtekter og eierstrategi. Andre styringsdokumenter kan eksempelvis være 
selskapets hovedplan, investeringsplan og strategiplan.10 

Valgkomité 
Selskapene har en valgkomité hvis oppgave er å finne egnede kandidater til styret.11  
Valgkomiteen skal være uavhengig av selskapets ledelse, og skal representere eierne for å 
sikre at styret blir godt og utfyllende sammensatt når det gjelder kompetanse og personlige 
egenskaper.  

 
10 Anbefaling 5 i Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll, KS (2020). 
11 Anbefaling 10 i Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll, KS (2020). 
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Valgkomiteens oppgaver er regulert i Instruks for valgkomiteen, som er vedtatt av de fleste 
selskapene Lillestrøm deltar i.   

Selskapets låneramme 
Det følger av IKS-loven at selskapsavtalen må regulere selskapets adgang til låneopptak og at 
det må settes et øvre tak på lånerammen. Lånerammen sier noe om selskapets handlingsrom 
og skal gjenspeile selskapets behov for lånekapital gitt de investeringer som er vedtatt i 
hovedplan eller investeringsplan. Lånerammen gjenspeiler også eiernes syn på selskapets 
omfang. Dersom låneramme og hovedplan er i innbyrdes motstrid gjelder lånerammen foran 
hovedplan. 

Rutiner for politisk behandling av selskapssaker 
For å sikre en aktiv eierstyring har kommunen etablert en fast rutine for politisk behandling av 
alle saker som skal til behandling i selskapets representantskap/ generalforsamling. For å sikre 
tid til politisk behandling har selskapene en 6 ukers frist for utsendelse av innkalling til 
representantskap/generalforsamling.  

Protokoller fra møter i representantskap/generalforsamling legges frem for formannskapet 
som referatsaker. Det er ikke lagt opp til noen særskilt behandling av styredokumenter fra 
selskapene, i kommunen. 

Eierskapsmelding 
Det er viktig at kommunen som eier har god oversikt over kommunens deltakelse i 
interkommunale selskaper og andre samarbeidsordninger, da dette er en forutsetning for 
utøvelse av en helhetlig eierstyring. Eierskapsmelding og jevnlig gjennomgang av denne vil 
sikre helhetlig eierstyring og bevisstgjøring av eierrollen.  

Eierskapsmeldingen skal oppdateres årlig.  

Habilitetsregler for folkevalgte12 
Dette er regulert i Lov om kommuner og fylkeskommuner (kommuneloven) og Lov om 
behandlingsmåten i forvaltningssaker (forvaltningsloven).  

Det er automatisk inhabilitet for styremedlemmer i offentlig eide selskaper som er part i en 
sak som behandles i kommunen. Bestemmelsen gjelder kun nåværende styremedlemmer. 
Tidligere styremedlemmers habilitet må vurderes etter den skjønnsmessige bestemmelsen i 
forvaltningsloven. Det er ikke vedkommende selv, men det folkevalgte organet som avgjør 
inhabilitet.  

God kunnskap til folkevalgte om eierskap 
For å styrke det kommunale eierskapet anbefales det at kommunestyret får tid til 
kompetanseutvikling, eksempelvis ved å avholde eierskapsseminarer for samtlige folkevalgte 
tidlig i perioden.13 

Samfunnsansvar  
Styrene i selskapene skal tydeliggjøre sitt samfunnsansvar i samsvar med selskapets 
verdigrunnlag, type virksomhet og særegenhet. I dette ligger ansvar for mennesker, samfunn 
og miljø, og omfatter bl.a. menneskerettigheter, likestilling, arbeidsforhold, integrering, 

 
12 Anbefaling 15 i Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll, KS (2020). 
13 Anbefaling 3 i Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll, KS (2020). 
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diskriminering, antikorrupsjon, HMS, åpenhet og innsyn, miljømessige forhold, anskaffelser og 
kvalitet. Eierkommunenes forventninger og føringer på hvilke områder de mener selskapet 
skal ta samfunnsansvar, og i hvilken grad, må avstemmes med selskapene. Samfunnsansvar for 
det enkelte selskap konkretiseres i eierstrategien for det respektive selskap. 

Etikk 
Kommunen er avhengig av allmennhetens tillit og et godt omdømme, og skal derfor ha et 
bevisst forhold til etiske spørsmål. Kommunen har utarbeidet etiske retningslinjer for ansatte 
og folkevalgte som kan danne grunnlag når det enkelte selskap i samarbeid med styret 
utarbeider egne etiske retningslinjer.14 

7 Kontroll, tilsyn og innsyn 

7.1 Tilsyn og kontroll15 
Kapittel 23 i kommuneloven gir kontrollutvalget ansvaret med å føre tilsyn med kommunens 
eierskap i selskap. Forskrift om kontrollutvalg hjemler at utvalget plikter å påse at det 
gjennomføres kontroll med forvaltning av kommunens eierinteresser, herunder at dette 
utøves i samsvar med kommunestyrets vedtak og forutsetninger, samt aktuelle 
lovbestemmelser og etablerte normer for god eierstyring og selskapsledelse.  

Kontrollutvalget skal påse at det føres kontroll med forvaltningen av kommunens interesser i 
selskaper. Kontrollutvalget og revisor har rett til å kreve de opplysninger som er nødvendig 
for deres kontroll, så vel fra selskapets daglige leder som fra styret og den valgte revisor for 
selskapet. 

Kontrollutvalget kan gjennom sitt arbeid bidra til at kommunens eierinteresser er langsiktige 
og slik være en bevisst eier av samfunnsansvarlige virksomheter.  

Det fokuseres i lovverket på kontroll, men kommunens eierinteresser bør også ivaretas 
gjennom strategiske fremtidsrettede visjoner. Kontrollutvalget bør fokusere på å bidra til at 
kommunens eierinteresse er langsiktig. Kontrollutvalget kan dermed utfordre og medvirke til 
at kommunen blir en god eier av samfunnansvarlige virksomheter. 

7.2 Innsyn 
Det skal være åpenhet knyttet til kommunens eierskap i selskaper og interkommunale 
samarbeid. Saker fra selskapene som skal behandles politisk i kommunen legges ut på 
kommunens nettsider. Etter offentlighetslovens regler har alle rett til å be om innsyn i 
dokumenter og offentlig journal hos kommunen. Offentlighetsloven gir også kommunen 
hjemmel til å unnta visse opplysninger og dokumenter fra innsyn, for eksempel opplysninger 
som er taushetsbelagte i henhold til forvaltningslovens regler. 

Offentlighetsloven må som hovedregel også følges av selskaper, stiftelser og andre typer 
rettssubjekter der det offentlige til sammen oppnevner mer enn halvparten av medlemmene i 

 
14 Anbefaling 19 i Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll, KS (2020). 
15 Anbefaling 21 i Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll, KS (2020). 
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det øverste organ. Det finnes også unntaksregler fra dette i lov og forskrift. Dersom offentlige 
eide selskaper er i konkurranse med private, medfører det at reglene om offentlighet ikke 
gjelder.  

8 Oversikt over Lillestrøm kommunes 
eierinteresser og samarbeid 

IKS AS Samarbeidsordninger Stiftelser Foreninger 

Arkiv Øst IKS Heia Vita AS 

Avtale om felles 
samhandlings-
kontor (Regionalt 
samhandlings-
kontor Nedre 
Romerike) 

Samarbeidsrådet for 
Nedre Romerike. 
Interkommunalt 
politisk råd (SNR) 

Fet boligstiftelse 
Foreningen 
Byfest Lillestrøm 

Midtre Romerike 
Avløpsselskap IKS 
(MIRA) 

Kjeller innovasjon 
AS 

Barnevernvakten 
Romerike 
politidistrikt 

Stalsberghagen 
gravlund og 
krematorium 

Fet utleiestiftelse 
Foreningen 
Kunnskapsbyen 
Lillestrøm 

Nedre Romerike vann- 
og avløpsselskap IKS 
(NRVA) 

Kvartal 1 AS 
Biblioteksentralen 
SA 

Vannområdet Leira / 
Nitelva 

Stiftelsen Fetsund 
Lenser fløtings-
museum og natur-
informasjonssenter 

Foreningen 
KunstSkansen 

Nedre Romerike brann- 
og redningsvesen IKS 
(NRBR) 

Lillestrøm 
kulturbygg AS 

Kommunal 
landspensjonskasse 
(KLP) 

Vannområdet 
Øyeren 

Stiftelsen Unge 
Viken teater 

Ungt 
Entreprenørskap 
Viken 

Nasjonalt 
kommunesamarbeid for 
110-sentralene IKS 
(NKS110) 

Lillestrøm 
Parkering AS 

Kommunalt 
oppgavefellesskap 
mot akutt 
forurensning region 
2 (KOAF-2) 
(tidligere IUA 2) 

Viken Skog SA 
Stiftelsen Urskog-
Hølandsbanen 

 

Romerike 
Avfallsforedling IKS 
(ROAF) 

Norasondegruppen 
AS 

Lederforum 
Tekniske Tjenester 
Romerike (LTTR) 

Jernbaneforum 
Kongsvingerbanen 

Stiftelsen Valstad 
Café 

 

Romerike Krisesenter 
IKS (RKS) 

Skedsmo 
Samfunnshus AS 

Legevakttjenester 
fra allmenn-
medisinsk legevakt i 
Lillestrøm / Nedre 
Romerike Legevakt 

Oppnevningsutvalget 
for meklere til 
konfliktrådet 

  

Romerike revisjon IKS 
(RRI) 

Strandveien 1 AS Lindrende enhet 
Oslo og omland 
Friluftsråd (OOF) 

  

 
Viken 
kontrollutvalgssekretariat 
IKS (Vikus) 
 

 
Nedre Romerike 
KAD (kommunal 
akutt døgnenhet) 

Osloregionen 
Europakontor 

  

Øst 110-sentral IKS 
(Øst110) 

 
Osloregionen 
interkommunalt 
politisk råd 

Støttegruppa for 
Skauen 

  

  Romerike Trainee    

  
Samarbeid om 
kommunal 
innfordring 
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Vedlegg 1: Nøkkelinformasjon om selskap/samarbeid 
INTERKOMMUNALE SELSKAP (IKS): 

Selskap Midtre Romerike Avløpsselskap IKS (MIRA) 

Formål 

Selskapets skal motta og behandle avløpsvann fra deltakerne. Dette omfatter 
også ansvar for behandling, mellomlagring og avhendelse av slam. Selskapet har 
også ansvar for drift av overføringsanlegg, inkludert pumpestasjoner og annen 
nødvendig infrastruktur fra definerte leveringspunkter hos deltakerne og frem til 
selve avløpsrenseanlegget. Skal drives etter selvkostprinsippet. Selskapet har 
ikke erverv til formål, men kan tilby tilleggstjenester som beskrevet i 
selskapsavtalen. 

Etablert 2012 
Selskapsavtale Sist revidert i 2024. 
Deltakere Gjerdrum og Lillestrøm kommuner 

Hovedkontor Lillestrøm kommune  

Hovedrammer for 
selskapets virksomhet 

Selskapsavtalen  
Lov om interkommunale selskaper 
Lov om kommunale vass- og kloakkavgifter. Forurensningsloven. 
Lov om planlegging og byggesaksbehandling (plan- og bygningsloven) 

Eierandeler 

Pr. 2021: 
Gjerdrum 7,38 %  
Lillestrøm 92,62 % 
Eierbrøken justeres hvert fjerde år basert på befolkningstall fra SSB per 1. oktober 
foregående år. 

Ansvar Kommunen hefter ubegrenset for sin andel av selskapets samlede forpliktelser. 

Finansiering 

Selskapets investeringer skal i nødvendig utstrekning finansieres ved låneopptak. 
Årlige drifts- og kapitalutgifter dekkes gjennom driftstilskudd fra 
deltakerkommunene og betaling fra eventuelle andre kunder. Selskapet kan ha et 
kortsiktig justeringsfond for å kunne innarbeide 
overskudd/underskudd i påfølgende budsjett. 

Låneopptak 
Selskapet kan ta opp lån til investeringer innenfor en samlet låneramme på 610 
mill. kr. 

Representantskap 
4 medlemmer med 2 personlige varamedlemmer, 2 representanter fra hver av 
deltakerne. Deltakerne har antall stemmer i forhold til folketallet i den enkelte 
kommune. Lillestrøm kommune har 3 stemmer i representantskapet. 

Lillestrøms 
representanter i 
representantskapet 

Kjartan Berland, med varaer Anette Elseth og Thomas Langholen, og 
Jørgen Skogan, med varaer Eline Stangeland og Thor Grosås. 

Styret 
5 medlemmer, hvorav ett medlem skal velges av og blant selskapets ansatte. 
Representant-skapet oppnevner en valgkomité som forbereder valget 

Instruks for styret og 
daglig leder 

Ja 

Etiske retningslinjer Ja  

Adresse Lystadveien 140, 1920 Sørumsand 
Telefon 993 32 525 
E-post firmapost@miraiks.no  

Nettadresse www.miraiks.no  

 

  

mailto:firmapost@miraiks.no
mailto:oyvind.satvedt@osloregionen.no
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Selskap Nedre Romerike vann- og avløpsselskap IKS (NRVA) 

Formål 

Selskapet skal sørge for vannforsyning og avløpshåndtering hos deltakerne: 
• Vannforsyning: Selskapets ansvar omfatter alle anlegg som er 

nødvendige for å levere vann en gros til definerte leveringspunkter 
(«tyngdepunktene») i kommunene. Dette fremgår av særskilte 
leveringsavtaler med deltakerne. Selskapet har ansvar for å vedlikeholde 
og videreutvikle alle anlegg som er selskapets ansvar og eiendom, slik at 
leveringssikkerhet, beredskap og kapasitet blir ivaretatt. 

• Avløpshåndtering: Selskapet skal motta og behandle avløpsvann fra 
deltakerne. Dette omfatter også ansvar for behandling, mellomlagring og 
avhendelse av slam.  

 
Selskapets ansvar omfatter alle anlegg som betjener alle deltakerne. Anlegg som 
betjener én eller flere av, men ikke alle deltakerne, er hver enkelt deltakers 
ansvar. Dette fremgår av særskilte leveringsavtaler med deltakerne. De gamle 
anleggene, som ble overtatt fra RA2 og som betjener mer enn én deltaker, skal 
likevel fortsatt eies av selskapet. Selskapet har ansvar for å vedlikeholde og 
videreutvikle alle anlegg som er selskapets ansvar og eiendom slik at 
leveringssikkerhet, beredskap og kapasitet blir ivaretatt. 
 
Alle oppgaver innenfor kjernevirksomheten skal drives etter selvkostprinsippet.  
 
Selskapet har ikke erverv til formål, men kan tilby tilleggstjenester, som beskrevet i 
selskapsavtalen kap. 2.2. 

Etablert 01.01.2023 

Selskapsavtale Sist revidert i 2024. 
Deltakere Gjerdrum, Lillestrøm, Lørenskog, Nittedal og Rælingen kommuner 
Hovedkontor Rælingen kommune 

Hovedrammer for 
selskapets virksomhet 

Selskapsavtalen 
Lov om interkommunale selskaper 
Lov om vern mot forurensning og om avfall 
Lov om kommunale vass- og avløpsanlegg 
Lov om vassdrag og grunnvann 
Lov om forvaltning av naturens mangfold  
Lov om kontroll med produkter og forbrukertjenester 
Lov om planlegging av byggesaksbehandling  
Forskrift om begrensning av forurensning 
Forskrift om rammer for vannforvaltningen 
Forskrift om gjødselvarer mv. av organisk opphav  
Forskrift om rikspolitiske retningslinjer for vernede vassdrag 
Forskrift om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeider i virksomheter  

Hovedplansamarbeid 

Den langsiktige planleggingen og prioriteringen av virksomheten i NVRA styres 
gjennom et interkommunalt hovedplansamarbeid innen vannforsyning og 
avløpsrensing for samordning og prioritering av ressursene i NRVA. Hovedplanen 
skal legges frem for kommunestyrene forut for representantskapsmøtene i NRVA. 

Eierandeler 

Pr. 2023: 
Gjerdrum 1,945 % 
Lillestrøm 49,775 % 
Lørenskog 23,73 % 
Nittedal 13,93 % 
Rælingen 10,62 % 
Eierbrøken justeres hvert fjerde år basert på befolkningstall fra SSB per 1. oktober 
foregående år. 
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Ansvar Kommunen hefter ubegrenset for sin andel av selskapets samlede forpliktelser.  

Finansiering 

Deltakerkommunene eier og har økonomisk ansvar for selskapet i samme forhold 
som de finansierer selskapets virksomhet gjennom betaling for 
renseanleggstjenesten fra selskapet. Eierkommunene skal ikke skyte inn kapital i 
selskapet (selvkost). Selskapet kan ikke legge opp selvkostfond. 

Låneopptak 
Selskapet kan pr 2024 ta opp lån til investeringer innenfor en samlet ramme for 
låneforpliktelser på 8.702 mill. kr. 

Representantskap 

8 medlemmer med to personlige varamedlemmer; 2 medlemmer fra hver 
eierkommune.  
Deltakerne har antall stemmer i forhold til folketallet i den enkelte kommune. 
Lillestrøm kommune har 3 stemmer i representantskapet. 

Lillestrøms 
representanter i 
representantskapet 

Kjartan Berland, med varaer Anette Elseth og Thomas Langholen, og 
Jørgen Vik, med varaer Runa Fiske og Yngve Lofthus Teigen. 

Styret 
8 medlemmer, herav 2 medlemmer valgt av og blant de ansatte. 
Representantskapet oppnevner en valgkomité som forbereder valget.  

Instruks for styret og 
daglig leder 

Ja 

Etiske retningslinjer Ja 

Adresse 
Ruth Maiers gate 22, 1466 Strømmen 
Postboks 26, 2011 Strømmen 

Telefon 64 84 54 00 
E-post firmapost@nrva.no  
Nettadresse www.nrva.no  

 

Selskap Arkiv Øst IKS 

Formål Selskapets formål er å utføre følgende arbeidsoppgaver: 
• Medvirke til at eldre og avsluttede arkiver blir tatt vare på, ordnet og gjort tilgjengelig for 

offentlig virksomhet, forskning og andre administrative og kulturelle formål i henhold til 
arkivlovens intensjoner og bestemmelser. 

• Tilby rådgivning og opplæringsvirksomhet i arkiv- og dokumentforvaltning. 
• Selskapet skal kunne fungere som eiernes arkivdepot, og kunne ivareta eiernes 

arkivdepotforpliktelser etter gjeldende lover og forskrifter. 
• Selskapet skal kunne motta privatarkiver. 

Etablert 2002 
Selskapsavtale Sist revidert i 2024. 

Deltakere I sist reviderte selskapsavtale er følgende deltakere oppført: Aremark, Aurskog-Høland, 
Eidsvoll, Halden, Hurdal, Hvaler, Indre Østfold, Lillestrøm, Marker, Moss, Nannestad, Nes, 
Nordre Follo, Rakkestad, Rælingen, Råde, Sarpsborg, Skiptvet, Ullensaker og Våler 
kommuner, samt Østfold fylkeskommune.  

Hovedkontor Forretningskontor i Sarpsborg. 
Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Selskapsavtalen. Lov om interkommunale selskaper. Arkivloven. 
 

Eierandeler Lillestrøm eier 9,17 %. Se selskapsavtalen for øvrige eierandeler. 

Ansvar Kommunen hefter ubegrenset for sin andel av selskapets samlede forpliktelser. 
Finansiering Eierne skyter inn et årlig beløp til driften i samsvar med vedtak i representantskapet. Eier-

tilskuddet beregnes ut fra innbyggertallet i kommunene basert på intervaller angitt i 
selskapsavtalen. 

Representantskap Representantskapet består av en representant fra hvert medlem med to personlige 
varamedlemmer. 

Lillestrøms representanter i 
representantskapet 

Anette Elseth og varaer Kjartan Berland og Ronny Røste 

Styret Styret har 3-5 medlemmer med 3 varamedlemmer. 
Instruks for styret og daglig 
leder 

Ja 

https://mia.no/tertitten/om
http://www.fetsundlenser.no/


 

Side 18 av 45 

Etiske retningslinjer Ja 

Adresse Postboks 237, 1702 Sarpsborg 
E-post post@ikao.no  
Nettadresse http://www.ikaostfold.no/ 

 

Selskap Nedre Romerike Brann- og redningsvesen IKS (NRBR) 

Formål 
Selskapets formål er ivareta de plikter og oppgaver som deltakerne er pålagt etter 
lover og forskrifter om brann- og redningsspørsmål, samt sivilforsvarsoppgaver. 
Selskapet kan tilby tilleggstjenester som beskrevet i selskapsavtalen. 

Etablert 1992 

Selskapsavtale Sist revidert i 2024. 

Deltakere 
Aurskog-Høland, Lillestrøm, Lørenskog, Rælingen, Nittedal og Gjerdrum 
kommuner.  

Hovedkontor Lørenskog kommune 

Hovedrammer for 
selskapets virksomhet 

Selskapsavtalen  
Lov om interkommunale selskaper. 
Lov om vern mot brann, eksplosjon og ulykker med tilhørende forskrifter. 
Lov om vern mot forurensninger og mot avfall. 
Lov om kommunal beredskapsplikt, sivile beskyttelsestiltak og sivilforsvaret. 

Eierandeler 

Pr. 2023: 
Aurskog-Høland 8,47 % 
Gjerdrum 3,45 % 
Lillestrøm 44,12 % 
Lørenskog 22,42 % 
Nittedal 12,12 % 
Rælingen 9,42 %  

Ansvar Kommunen hefter ubegrenset for sin andel av selskapets samlede forpliktelser 

Tilskudd 

Deltakerkommunene plikter å yte årlige tilskudd til brannvesenet og feiervesenet. 
Tilskudd til brannvesenet er fordelt mellom eierkommunene etter innbyggertall. 
Feiervesenet finansieres som selvkost, og kostnadene fordeles basert på antall 
pipeløp i deltakerkommunene. 

Låneopptak 
Selskapet kan ta opp lån til investeringer, med en ramme for samlet låneopptak på 
50 mill. kr. 

Representantskap 
12 medlemmer, hvorav 2 fra hver kommune. Hvert medlem har to personlige 
varamedlemmer. Deltakerne har antall stemmer i forhold til folketallet i den enkelte 
kommune. Lillestrøm kommune har 3 stemmer i representantskapet. 

Lillestrøms 
representanter i 
representantskapet 

Anette Elseth, med varaer Kjartan Berland og Ronny Røste, og 
Runa Fiske, med varaer Yngve Lofthus Teigen og Nina Maksimovic. 

Styret 
Styret består av 5 medlemmer, pluss 2 medlemmer som velges av og blant 
selskapets ansatte. Representantskapet oppnevner en valgkomité som forbereder 
valget. 

Instruks for styret og 
daglig leder 

Ja 

Etiske retningslinjer Ja 
Adresse Sykehusveien 10, 1474 Nordbyhagen 

Telefon 67 91 04 00 
E-post post@nrbr.no  
Nettadresse www.nrbr.no  

 

http://www.nrva.no/
http://www.kunstskansen.com/
https://eur05.safelinks.protection.outlook.com/
http://www.nrbr.no/
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Selskap Nasjonalt kommunesamarbeid for 110-sentralene IKS (NKS110) 

Formål Selskapets formål er å ivareta deltakernes behov, plikter og oppgaver vedrørende 
anskaffelse, implementering, forvaltning og drift av felles 
oppdragshåndteringsverktøy. Selskapets formål er også å ivareta deltakernes 
behov for andre relevante datasystemer, anskaffelse av tekniske infrastruktur og 
håndtering av felles opplæring for disse systemene for alle 110-sentralene. 

Etablert 03.03.2021 
Selskapsavtale Sist revidert i 2023. 

Deltakere Sør-Varanger kommune, Tromsø kommune, Salten brann IKS, Namsos 
kommune, Midt-Norge 110-sentral IKS, Ålesund kommune, Bergen kommune, 
Rogaland brann og redning IKS, Arendal kommune, Sør-Øst 110 IKS, Oslo 
kommune, Øst 110-sentral IKS og Hamar kommune 

Forretningskontor Forretningskontor er i Oslo kommune 
Hovedrammer for 
selskapets virksomhet 

Selskapsavtalen. 
Lov om interkommunale selskaper 
Lov om vern mot brann, eksplosjon og ulykker med tilhørende forskrifter 

Eierandeler NRBR har 24,94 % eierandel i Øst 110-sentral IKS (Ø110), hvorav Lillestrøms 
andel utgjør 11,00 %. Videre har Ø110 11 % eierandel i NKS. Dette tilsier at 
Lillestrøm har 1,21 % eierandel i NKS, gjennom sitt eierskap i NRBR. 

Ansvar Kommunen hefter ubegrenset for sin andel av selskapets samlede forpliktelser. 

Låneopptak Selskapets samlede låneopptak er begrenset oppad til 200 mill. kr. 
Finansiering Selskapets egenkapital er 1,5 mill. kr. 
Representantskap Representantskapet består av én representant fra hver av deltakerne, med 

personlige vararepresentanter.  
Deltakerne i NKS har et antall stemmer i representantskapet som tilsvarer 
modellen for kostnadsfordeling i selskapet. Det innebærer at Ø110 har 11 av totalt 
100 stemmer i representantskapet i NKS. 

Lillestrøms 
representanter i 
representantskapet 

Lillestrøm kommune ivaretar sine eierinteresser i NKS gjennom sin deltakelse i 
NRBR og Ø110. Leder av NRBRs representantskap er eierrepresentant i 
representantskapet i Ø110. En valgt representant i Ø110s representantskap 
representerer selskapets eiere i NKS. Lillestrøm kommune har dermed ingen 
direkte innflytelse i NKS110. 

Styret Styret har 6 medlemmer med 2 varamedlemmer. Representant-skapet oppnevner 
en valgkomité som forbereder valget. 

Adresse Postboks 7086 St. Olavs plass, 0130 OSLO 
E-post post@nks110.no  

 

  

mailto:post@nks110.no
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Selskap Romerike Krisesenter IKS (RKS) 

Formål 
Selskapet skal drive Romerike Krisesenter. RKS skal inneholde et midlertidig botilbud og 
rådgivning til kvinner, menn og deres barn som er utsatt for vold eller trusler om vold i nære 
relasjoner, og eller oppfylle de krav til krisesentre som følger av loven. 

Etablert 2011 
Selskapsavtale Sist revidert i 2022 

Deltakere 
Aurskog-Høland, Eidsvoll, Enebakk, Gjerdrum, Hurdal, Lillestrøm, Lørenskog, Nannestad, 
Nes, Nittedal, Rælingen og Ullensaker kommuner. 

Hovedkontor Lillestrøm kommune 

Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Selskapsavtalen.  
Lov om interkommunale selskaper. 
Lov om kommunale krisesentertilbud. 

Eierandeler 

Pr. 2021: 
Aurskog-Høland 5,7 % 
Eidsvoll 8,3 % 
Enebakk 1,8 % 
Gjerdrum 2,3 % 
Hurdal 1,0 % 
Lillestrøm 28,6 % 
Lørenskog 13,5 % 
Nannestad 4,6 % 
Nes 7,3 % 
Nittedal 8,0 % 
Rælingen 6,1 % 
Ullensaker 12,8 % 
Eierandelen skal revideres når én eller flere eiere krever det. 

Ansvar Kommunen hefter ubegrenset for sin andel av selskapets samlede forpliktelser. 
Finansiering Eierkommunene skyter inn tilskudd til driftsutgifter og investeringer ut fra eierandel. 

Låneopptak 
Selskapet kan ta opp lån til investeringer innenfor en samlet låneramme på 60 mill. kr. 
Lånerammen skal trappes ned i samsvar med nedbetalingen av underliggende lån over en 
periode på inntil 30 år regnet fra 31.12.2012. 

Representantskap 
Representantskapet har 12 medlemmer, 1 representant fra hver eierkommune, samt to 
varamedlem per representant. Deltakerne har antall stemmer i forhold til folketallet i den 
enkelte kommune. Lillestrøm kommune har 3 stemmer i representantskapet. 

Lillestrøms representanter i 
representantskapet 

Anette Elseth, med varaer Kjartan Berland og Ronny Røste. 

Styret 
Styret har 5 medlemmer, pluss 1 medlem valgt av og blant selskapets ansatte. 
Representantskapet oppnevner en valgkomité som forbereder valget. 

Instruks for styret og daglig 
leder 

Ja 

Etiske retningslinjer Ja 

Adresse Postboks 57, 2001 Lillestrøm 
Telefon 63 81 41 78 
E-post post@rkrise.no  

Nettadresse www.romerike-krisesenter.no  

  

mailto:post@ost110.no
http://www.miraiks.no/
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Selskap Romerike Avfallsforedling IKS (ROAF) 

Formål 

Selskapets hovedformål er å utføre offentlige tjenester for deltakerne knyttet til innsamling og 
transport av husholdningsavfall på en fremtidsrettet og bærekraftig måte. Selskapet skal 
arbeide for å støtte oppunder deltakernes ambisjoner, mål og plikter om bedre lokalmiljø, 
reduserte utslipp av klimagasser, økt kildesortering og materialgjenvinning. Selskapet drives 
etter selvkostprinsippet for husholdningsavfall, i tillegg til forretningsmessig drift innenfor 
næringsavfall. Selskapet kan tilby tilleggstjenester som beskrevet i selskapsavtalen. 

Etablert 04.06.1991 
Selskapsavtale Sist revidert i 2024. 

Deltakere 
Aurskog-Høland, Enebakk, Gjerdrum, Lillestrøm, Lørenskog, Nittedal og Rælingen 
kommuner. 

Hovedkontor Lillestrøm kommune 

Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Selskapsavtalen  
Lov om interkommunale selskaper.. 
Lov om vern mot forurensning og om avfall med forskrifter.  

Eierandeler 

Pr 2024: 
Aurskog-Høland 8,03 % 
Enebakk 5,11 % 
Gjerdrum 3,27 % 
Lillestrøm 41,87 % 
Lørenskog 21,28 % 
Nittedal 11,50 % 
Rælingen 8,94 % 
Eierbrøken justeres hvert fjerde år basert på befolkningstall fra SSB per 1. oktober 
foregående år. 

Ansvar Kommunen hefter ubegrenset for sin andel av selskapets samlede forpliktelser. 

Investeringer og fond 
Investeringskapital skaffes til veie ved egenkapital, låneopptak eller ved tilskudd fra 
deltakerkommunene og staten. Det skal avsettes midler til fond for konsesjonspålagt 
etterdrift av avfallsdeponiet. 

Tilskudd 

Årlige kapital- og driftskostnader dekkes gjennom driftstilskudd fra deltakerkommunene, 
behandlingsavgift for avfall fra andre avfallsleverandører og salg av utsorterte produkter. 
Driftstilskuddet skal dekke tjenester selskapet utfører for kommunene og fordeles på disse i 
samsvar med regler fastsatt av representantskapet. Kommunene innbetaler de budsjetterte 
driftstilskudd iht. en på forhånd oppsatt innbetalingsplan, som fastlegges ved budsjett-
behandlingen. 

Låneopptak 
Selskapet kan ta opp lån til investeringer innenfor en samlet ramme for låneforpliktelser på 
800 mill.kr. 

Representantskap 

14 medlemmer med personlige varamedlemmer, hvorav 2 representanter fra hver 
eierkommune, med to personlige vararepresentater hver. Deltakerne har antall stemmer i 
forhold til folketallet i den enkelte kommune. Lillestrøm kommune har 3 stemmer i 
representantskapet. 

Lillestrøms representanter i 
representantskapet 

Anette Elseth, med varaer Kjartan Berland og Rønny Røste, og 
Thor Grosås, med varaer Eline Stangeland og Jørgen Hammer Skogan. 

Styret 
Styret har 5 medlemmer, pluss 1 medlem valgt av og blant selskapets ansatte. 
Representantskapet oppnevner en valgkomité som forbereder valget. 

Instruks for styret og daglig 
leder 

Ja 

Etiske retningslinjer Ja 

Adresse 
Bølerveien 93, 2020 Skedsmokorset 
Postboks 98, 2021 Skedsmokorset 

Telefon 40 00 29 79 
E-post firmapost@roaf.no  
Nettadresse www.roaf.no  

 

  

mailto:post@ikao.no
http://www.ikaostfold.no/
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Selskap Romerike Revisjon IKS (RRI) 

Formål 
Utføre lovpålagte revisjonsoppgaver for deltakere. Selskapet kan også utføre andre 
kontrolloppdrag for deltakerkommunene, så lenge disse ikke er uforenelig med rollen som 
kommunens revisor. 

Etablert 2013. 
Selskapsavtale Revidert sist i 2024. 

Deltakere 
Aurskog-Høland, Eidsvoll, Gjerdrum, Hurdal, Lillestrøm, Lørenskog, Nannestad, Nes, 
Nittedal, Rælingen og Ullensaker kommuner. 

Hovedkontor Hovedkontoret er i Ullensaker kommune. 

Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Selskapsavtalen.  
Lov om interkommunale selskaper.  
Kommuneloven. 

Eierandeler 

Aurskog-Høland 5,8 % 
Eidsvoll 8,5 % 
Gjerdrum 2,3 % 
Hurdal ,0 % 
Lillestrøm 29,2 % 
Lørenskog 13,7 % 
Nannestad 4,7 % 
Nes 7,5 % 
Nittedal 8,2 % 
Rælingen 6,2 % 
Ullensaker 13,0 % 

Ansvar Kommunen hefter ubegrenset for sin andel av selskapets samlede forpliktelser. 
Låneopptak Begrenset oppad til 4 mill. kr. 

Representantskap 
11 medlemmer, 1 representant fra hver eierkommune, med to personlige vararepresentanter 
for hver av representantene.  

Lillestrøms representanter i 
representantskapet 

Anette Elseth, med varaer Kjartan Berland og Ronny Røste. 

Styret 
Styret består av 6 medlemmer, 5 eiervalgte medlemmer og ett ansattvalgt medlem. 
Representantskapet oppnevner en valgkomité som foreslår kandidater til styret 

Instruks for styret og daglig 
leder 

Ja. 

Etiske retningslinjer Ja. 
Adresse Ringveien 4, 2050 Jessheim 

Telefon 66 10 69 00 
E-post postmottak@romerikerevisjon.no  
Nettadresse www.romerikerevisjon.no  

 

  

mailto:postmottak@romerikerevisjon.no
mailto:firmapost@roaf.no
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Selskap Viken kontrollutvalgssekretariat IKS (Vikus) 

Formål 
Selskapets formål er å levere sekretariatstjenester for kontrollutvalg for deltakerne i tråd med 
gjeldende lov og forskrift. Selskapet kan utføre tilsvarende oppgaver for andre bestillere 
innenfor rammene i anskaffelsesregelverket. 

Etablert 

Viken kontrollutvalgssekretariat IKS (Vikus) ble etablert 1.7.2020 etter sammenslåing av 
Kontrollutvalgssekretariatet i Buskerud IS (Kubis), Follo interkommunale kontrollutvalgs-
sekretariat (Fiks) og Romerike kontrollutvalgssekretariat IKS (Rokus). Lillestrøm var deltaker 
i Rokus fram til sammenslåingen. 

Selskapsavtale Sist revidert i 2021, gjeldende fra 01.01.2022. 

Deltakere 

Aremark, Asker, Aurskog-Høland, Bærum, Drammen, Eidsvoll, Enebakk, Flesberg, Flå, 
Frogn, Gjerdrum, Hol, Hole, Hurdal, Kongsberg, Krødsherad, Lier, Lillestrøm, Lørenskog, 
Modum, Nannestad, Nes (Akershus), Nesodden, Nittedal, Nore og Uvdal, Ringerike, Rollag, 
Rælingen, Sigdal, Ullensaker, Vestby, Øvre Eiker og Ås kommuner, samt Buskerud 
fylkeskommune 

Hovedkontor Selskapet har hovedkontor i Lørenskog. 

Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Selskapsavtalen. Lov om interkommunale selskaper. Forskrift om kontrollutvalg. 

Eierandeler Lillestrøm eier 9,8 %. Se selskapsavtalen for øvrige eierandeler. 

Ansvar Kommunen hefter ubegrenset for sin andel av selskapets samlede forpliktelser. 

Finansiering 
Driftstilskuddet fordeles på deltakerkommunene i samsvar med regler fastsatt av 
representantskapet. Driftstilskuddet innbetales etter en på forhånd oppsatt årlig 
innbetalingsplan som fastlegges ved budsjettbehandlingen. 

Representantskap 
Representantskapet består av 1 medlem fra hver deltakerkommune, med to personlige 
varamedlemmer. 

Lillestrøms representanter i 
representantskapet 

Anette Elseth, med varaer Kjartan Berland og Ronny Røste. 

Styret 
Styret har 3 medlemmer og 2 varamedlemmer. Representantskapet oppnevner en 
valgkomité som forbereder valget. 

Instruks for styret og daglig 
leder 

Ja. 

Etiske retningslinjer Ja. 
Adresse Hovedkontor: Lørenskog rådhus, Hasselveien 6, Lørenskog Postboks 304, 1471 Lørenskog 
E-post post@vikus.no 

Nettadresse https://vikus.no/  

 

  

http://www.roaf.no/
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Selskap Øst 110-sentral IKS (Ø110) 

Formål Selskapets formål er å utføre deltakernes plikter knyttet til brann- og eksplosjonsvernlovens 
§ 16 om Nødalarmeringssentral, med plikt om tilknytning til en sentral for mottak av 
meldinger om branner og andre ulykker innenfor en fastsatt region. 

Etablert 27.10.2017 
Selskapsavtale Revidert sist i 2023 
Deltakere Mosseregionen interkommunale brann og redning (MOVAR IKS), Indre Østfold brann- og 

redning IKS, Nedre Romerike Brann- og redningsvesen IKS, Øvre Romerike Brann- og 
redning IKS, Follo Brannvesen IKS, Aremark kommune, Halden kommune 
Sarpsborg kommune, Fredrikstad kommune, Hvaler kommune, Rakkestad kommune. 

Hovedkontor Selskapets hovedkontor er lokalisert i Ski. 
Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Selskapsavtalen.  
Lov om interkommunale selskaper 
Lov om vern mot brann, eksplosjon og ulykker med tilhørende forskrifter  

Eierandeler Lillestrøm kommunes andel utgjør totalt 11,75% 
Ansvar Kommunen hefter ubegrenset for sin andel av selskapets samlede forpliktelser. 

Låneopptak Begrenset oppad til 10 mill. kr. 
Finansiering Kommunene har plikt til å yte årlig tilskudd til driften av selskapet, basert på den 

ansvarsfordelingen som er beskrevet i selskapsavtalen. 
Representantskap Representantskapet består av én representant fra hver av deltakerne, med personlige 

vararepresentanter. Leder av NRBRs representantskap er eierrepresentant i representant-
skapet i Ø110.  

Lillestrøms representanter i 
representantskapet 

Lillestrøm kommune ivaretar dermed sine eierinteresser i Ø110 gjennom representantskapet 
i NRBR. 

Styret Styret har 5 medlemmer. Fire velges av deltakerne med tre numeriske varamedlemmer. 
Ett styremedlem med varamedlem velges av og blant de fast ansatte.  

Instruks for styret og daglig 
leder 

Ja 

Etiske retningslinjer Ja 
Adresse Vestveien 16, 1423 Ski 
E-post post@ost110.no 
Nettadresse https://www.ost110.no/ 

 

  

https://www.elveliv.no/
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AKSJESELSKAP: 

Selskap Heia Vita AS 

Formål 
Sikre og utvikle et godt tilbud om varig tilrettelagt arbeid og attføring av arbeidstakere 
gjennom produksjon av varer og tjenester for et marked. 

Etablert 2008 
Forretningskontor Lillestrøm kommune 
Aksjekapital Kr. 100.000, plassert i én aksje. Lillestrøm kommune eier 100 % av selskapet. 

Vedtekter Sist oppdatert 2020 
Aksjeeiere Lillestrøm kommune 
Hovedkontor Lillestrøm kommune 

Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Aksjeloven. Vedtektene for selskapet. 

Ansvar Begrenset ansvar for selskapsgjelden inntil det beløp som de har tegnet eller kjøpt aksjer for. 

Økonomiske forhold 
Aksjens omsettelighet skal være begrenset slik at salg aller annen form for overdragelse ikke 
kan finne sted uten styrets godkjenning. Selskapets overskudd skal forbli i bedriften og 
disponeres til formål som styrker den fremtidige driften. 

Generalforsamlingen Den til enhver tid sittende ordfører i Lillestrøm kommune er selskapets generalforsamling. 
Lillestrøms representanter i 
generalforsamlingen 

Kjartan Berland og vara Anette Elseth 

Styret 
Styret består av 6 medlemmer, hvorav 2 medlemmer velges av og blant selskapets ansatte. 
Generalforsamlingen oppnevner en valgkomité som forbereder valg av styret. 

Instruks for styret og daglig 
leder 

Ja 

Etiske retningslinjer Etikk inngår som tema i ISO 9001-sertifiseringen 
Adresse Heiasvingen 65, 1900 Fetsund 
Telefon 63 88 86 00 

E-post post@heia-vita.no  
Nettadresse www.heia-vita.no  

 

Selskap Kjeller Innovasjon AS 

Formål 
Selskapets formål er å fremme nærings-, FoU- og utdanningsaktiviteter med utgangspunkt i 
den kompetanse og de ressurser som ligger i Kjeller-miljøet. Selskapet kan delta i andre 
foretak kun når dette bidrar til å fremme selskapets formål. 

Etablert 1995 

Forretningskontor Lillestrøm kommune 

Aksjekapital 
Kr. 9.506.243 fordelt på 655.603 aksjer á kr 14,50. Alle aksjer har lik stemmerett. Lillestrøm 
kommune eier 4,26% av aksjene. 

Vedtekter Sist endret 2021 

Aksjeeiere 

Siva - Selskapet for industrivekst, Equinor Ventures AS, Viken fylkeskommune, Forsvarets 
forskningsinstitutt (FFI), Institutt for energiteknikk (IFE), Norsk institutt for luftforskning 
(NILU), Kjeller Innovasjon AS, Lillestrøm kommune, Universitetssenteret på Kjeller, 
NORSAR, Norges geotekniske institutt (NGI), Vysus Norway AS, Schlumberger Information 
Systems AS, Justervesenet, Oslo Metropolitan University 

Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Aksjeloven, vedtektene for selskapet 

Datterselskaper 
Viken Innovasjon AS, Sens-U AS, Sensilist AS, Imiro AS. Eier 10 449 aksjer (34,40 %) i 
Akershus Teknologifond AS 

Ansvar 
Begrenset ansvar: Aksjeeierne blir ikke ansvarlig for selskapsgjelden ut over det beløp som 
de har tegnet eller kjøpt aksjer for. 

Økonomiske forhold 
Finansiering av selskapets virksomhet skjer hovedsakelig gjennom Norges Forskningsråd, 
SIVA, Innovasjon Norge, prosjekt-/inkubatortilskudd fra Viken fylkeskommune, European 
Space Agency (ESA), samt partnerinntekter. 

Generalforsamlingen 
Fastsetter resultatregnskap og balanse, anvendelse av overskudd/dekning av underskudd, 
valg av styre og revisor, andre saker etter lov/vedtekt.  

Lillestrøms representanter i 
generalforsamlingen 

Kjartan Berland og vara Anette Elseth 

http://www.romerikerevisjon.no/
http://vo-øyeren.no/
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Adresse Gunnar Randers vei 24, 2007 Kjeller 

Epost post@kjellerinnovasjon.no  
Nettadresse www.kjellerinnovasjon.no  

 

Selskap Kvartal 1 AS  

Formål Oppføring, eie, utleie og drift av fast eiendom, og alt som står i forbindelse med dette. 

Etablert 2016 
Forretningskontor Lillestrøm kommune 
Aksjekapital Kr. 26.000.000, fordelt på 26 000 aksjer, hver pålydende kr 1 000. 

Vedtekter Sist endret 2020 
Aksjeeiere Lillestrøm kommune 13000 aksjer (50 %) Lillestrøm Delta AS 13000 aksjer (50 %) 
Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Aksjeloven, vedtektene for selskapet, aksjonæravtale 

Ansvar 
Begrenset ansvar: Lillestrøm kommune blir ikke ansvarlig for selskapsgjelden ut over det 
beløp som de har tegnet eller kjøpt aksjer for. 

Økonomiske forhold Lillestrøm kommune har rett til å utpeke styrets leder, revisor og finansiell controller 

Generalforsamlingen 
Fastsetter resultatregnskap og balanse, anvendelse av overskudd/dekning av underskudd, 
valg av styre og revisor, andre saker etter lov/vedtekt.  

Lillestrøms representanter i 
generalforsamlingen 

Kjartan Berland og vara Anette Elseth 

Styret 4 medlemmer og 4 varamedlemmer 
Instruks for styret og daglig 
leder 

Ja 

Etiske retningslinjer Nei, men aksjonæravtalen omhandler noen prinsipper for eierstyring og selskapsledelse.  

Adresse c/o Lillestrøm Delta AS, Postboks 461, 2001 LILLESTRØM 
Telefon 40002797 

 

Selskap Lillestrøm kulturbygg AS 

Formål 
Eie og drifte eiendommer i Lillestrøm kommune til fremme av kulturaktiviteter. Selskapet skal 
ikke ha økonomisk formål. Selskapet skal ikke kunne beslutte utdeling av utbytte til 
aksjonærene. 

Etablert 2004 

Forretningskontor Lillestrøm kommune 

Aksjekapital 
NOK 92 631 000 fordelt på 185 262 aksjer á kr. 500. Lillestrøm kommune eier 184 762 
aksjer (99,73 % eierandel). 

Vedtekter Sist endret 2023 

Aksjeeiere Lillestrøm kommune, ØIE Eiendomsutvikling AS, Lillestrøm Delta AS 
Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Aksjeloven, vedtektene for selskapet. 

Ansvar 
Begrenset ansvar: Aksjeeierne blir ikke ansvarlig for selskapsgjelden ut over det beløp som 
de har tegnet eller kjøpt aksjer for. 

Økonomiske forhold 

Overgang av aksjer må godkjennes av styret. Lillestrøm kommune har ved overdragelse 
forkjøpsrett til aksjene foran andre aksjonærer. De øvrige aksjeeiere har forkjøpsrett etter 
aksjelovens regler. Ved bruk av forkjøpsrett skal aksjene kunne erverves til pari kurs NOK 
500 pr. aksje. 

Generalforsamlingen 
Fastsetter resultatregnskap og balanse, anvendelse av overskudd/dekning av underskudd, 
valg av styre og revisor, andre saker etter lov/vedtekt.  

Lillestrøms representanter i 
generalforsamlingen 

Kjartan Berland og vara Anette Elseth 

Styret 4 medlemmer.  Lillestrøm kommune skal til enhver tid være representert i styret. 
Instruks for styret og daglig 
leder 

Ja 

Etiske retningslinjer Ja 
Adresse Kirkegata 11, 2000 Lillestrøm 

 

mailto:post@rkrise.no
http://www.romerike-krisesenter.no/
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Selskap Lillestrøm Parkering AS 

Formål 

Selskapets virksomhet er å utøve Lillestrøm kommunes parkeringspolitikk slik den fastsettes 
av kommunestyret i Lillestrøm. Selskapet er kommunens faglige organ i parkeringsfaglige 
saker. Selskapet skal utvikle, bygge og drive offentlige parkeringsanlegg på vegne av 
Lillestrøm kommune. Selskapet kan drive annen virksomhet som står i forbindelse med 
foranstående. Lillestrøm Parkering AS skal ikke drive kommersiell forretningsdrift.  

Etablert 2003 
Forretningskontor Lillestrøm kommune 

Aksjekapital 
Kr. 1.520.000 fordelt på 1.520 aksjer pålydende kr. 1.000. Lillestrøm kommune eier alle 
aksjene (100 % eierandel) 

Vedtekter Sist revidert i 2021 
Aksjeeier Lillestrøm kommune 
Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Aksjeloven, vedtektene for selskapet. Parkeringslovgivningen.  Vedtatt parkeringspolitikk. 

Datterselskaper Romerike Parkering AS, Skedsmo Parkering AS (tidligere Lillestrøm Parkering AS) 

Ansvar 
Begrenset ansvar: Aksjeeierne blir ikke ansvarlig for selskapsgjelden ut over det beløp som 
de har tegnet eller kjøpt aksjer for. 

Økonomiske forhold 
Aksjene kan bare overdras til andre kommuner ved evt. omdannelse til interkommunalt 
selskap.  Det skal ikke utdeles utbytte. 

Generalforsamlingen 
Godkjenner årsregnskap og årsberetning, anvendelse av overskudd/dekning av underskudd, 
valg av styre og revisor, andre saker etter lov/vedtekt. 

Lillestrøms representanter i 
generalforsamlingen 

Kjartan Berland og vara Anette Elseth 

Styret 
5 medlemmer med personlige varamedlemmer, hvorav ett medlem velges av og blant 
selskapets ansatte.    

Instruks for styret og daglig 
leder 

Ja 

Etiske retningslinjer Ja 

Adresse Storgata 16, 2000 Lillestrøm 
Telefon 63 80 99 90 
E-post post@lillestrom-parkering.no  

Nettadresse www.lillestrom-parkering.no  

 

Selskap Norasondegruppen AS 

Formål 

Drive attføring, kompetanseutvikling og kvalifisering av arbeidstakere med sikte på at disse 
kan gå inn i det ordinære arbeidsmarkedet, samt tilby særskilt tilrettelagt arbeid/tilpasset 
innsats for arbeidstakere/deltakere som trenger dette. Som ledd i virksomheten inngår 
industri/produksjon, tjenesteyting og annen næringsvirksomhet, herunder å delta i andre 
selskap når dette er forenlig med selskapets formål. 

Etablert 1960. 
Forretningskontor Lillestrøm kommune. 

Aksjekapital 
Kr. 3 155 700 fordelt på 31 557 aksjer á kr 100. Lillestrøm kommune er selskapets største 
aksjonær med 41,30% og eier 13 034 aksjer. 

Vedtekter Sist revidert i 2024. 

Aksjeeier 
Viken Fylkeskommune, Lillestrøm, Lørenskog, Nittedal, Rælingen, Aurskog-Høland og 
Gjerdrum kommuner. 

Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Norasondegruppen AS, Aksjeloven. Vedtektene for selskapet. 
Datterselskap: Arbeidsmarkedsloven, forskrift arbeidsrettede tiltak. 

Datterselskaper 
Norasonde Arbeidsinkludering AS, Norasonde Læringssenter AS, Norasonde Eiendom AS  
Norasonde Karriere AS   

Ansvar 
Begrenset ansvar: Aksjeeierne blir ikke ansvarlig for selskapsgjelden ut over det beløp som 
de har tegnet eller kjøpt aksjer for. 

Økonomiske forhold 
Aksjenes omsettelighet begrenset; overdragelse må godkjennes av generalforsamlingen. 
Selskapets overskudd skal forbli i bedriften og disponeres til formål som styrker videre drift. 
Utbytteforbud. 

Generalforsamlingen Hver eier har en stemme hver i generalforsamlingen. 

http://strandveien1.as/
mailto:post@heia-vita.no
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Lillestrøms representanter i 
generalforsamlingen 

Kjartan Berland og vara Anette Elseth 

Styret 
Generalforsamlingen velger fem til syv medlemmer, hvorav de ansatte representeres iht. 
aksjeloven. 

Adresse Kirkegata 3, 2000 Lillestrøm 

Telefon 64 83 66 00 
E-post post@norasonde.no  
Nettadresse www.norasondegruppen.no  

 

Selskap Skedsmo Samfunnshus AS 

Formål 
Fremme kultur- og foreningslivet på Skedsmokorset og omegn ved å etablere og drive et 
samfunnshus for å skaffe eierne et høvelig samlingssted med rom for møter, konserter, 
teaterforestillinger, studierom, foreningskontorer, osv. 

Etablert 10.12.2012 (registreringsdato 10.02.2013) 

Forretningskontor Lillestrøm kommune 

Aksjekapital 
Kr. 540.000 fordelt på 62 A-aksjer (stemmerett) og 5338 B-aksjer (ikke stemmerett). 
Lillestrøm kommune eier 5 A-aksjer og 3565 B-aksjer. 

Vedtekter Sist vedtatt 2021 

Aksjeeiere 
Lillestrøm kommune, Skedsmo arbeiderlag, Norsk arbeidsmandsforbund, Arbeidernes 
ungdomsfylking, Skedsmo bygdeungdomslag, Skedsmo bondelag, Fellesforbundet Kjeller 
jern&metall, Lillestrøm Senterparti, samt en rekke aksjonærer med mindre eierpost under 1% 

Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Aksjeloven 
Vedtektene for selskapet 

Ansvar 
Begrenset ansvar. Aksjeeierne blir ikke ansvarlig for selskapsgjelden utover det beløp som 
de har tegnet eller kjøpt aksjer for.  

Økonomiske forhold Overdragelse av aksjer krever generalforsamlingens samtykke. 

Generalforsamlingen 
Fastsetter resultatregnskap og balanse, anvendelse av overskudd/dekning av underskudd, 
valg av styre og revisor, andre saker etter lov/vedtekt.  

Lillestrøms representanter i 
generalforsamlingen 

Thomas Ludvigsen, Gunnar Bergedal og Margrethe Prahl Reusch, med varaer Astrid 
Ulvseth og Stian Knudsen, og 
Hilde Halvorsen og Tone Brita Stidahl, med varaer Tore Bjørndal og Anne Sofie O. Markant. 

Styret 5 medlemmer og 3 varamedlemmer.  
Etiske retningslinjer Ja 

Adresse Furuholtet 1, 2020 Skedsmokorset 
Telefon 63876100 
E-post Midlertidig e-postadresse: eivind.klemp@samfunnshus.no 
Nettadresse www.samfunnshus.no  

 

  

https://vikus.no/
mailto:post@kjellerinnovasjon.no
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Selskap Strandveien 1 AS  

Formål 
Selskapet skal stå for oppryddingen i og avviklingen av den tidligere virksomheten i 
selskapet etter at ansvaret for mottak og behandling av avløpsvann er overført til NRA IKS. 
Har ikke erverv til formål. 

Etablert 1965. 
Forretningskontor Lillestrøm kommune. 

Aksjekapital 
Kr. 120.000 fordelt på 60 000 aksjer hver pålydende kr. 2. Lillestrøm kommune eier 28 740 
aksjer/47,9 %, Lørenskog 29,9%, Nittedal 8,6 % og Rælingen 13,6%. 

Vedtekter Sist endret 2020. 
Aksjeeiere Lillestrøm, Lørenskog, Rælingen og Nittedal kommuner. 
Hovedkontor Lillestrøm kommune. 

Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Aksjeloven. Vedtektene for selskapet. 

Datterselskaper Strandveien 1 Utvikling AS. 
Ansvar Begrenset ansvar for selskapsgjelden inntil det beløp som de har tegnet eller kjøpt aksjer for. 

Økonomiske forhold Aksjer kan ikke overdras uten at samtlige aksjeeiere samtykker. 

Generalforsamlingen 
Hver eier har to representanter med vararepresentanter, og velges for 4 år. Hver eier har én 
stemme. 

Lillestrøms representanter i 
generalforsamlingen 

Anette Elseth, med varaer Kjartan Berland og Ronny Røste, og 
Jørgen Vik, med vara Runa Fiske. 

Styret Inntil 6 medlemmer. Styret velger selv sin leder og nestleder. 
Instruks for styret og daglig 
leder 

Ja. 

Etiske retningslinjer Ja. 
Adresse Ruth Maiers gate 22, 1466 Strømmen 

Telefon Ikke egen telefonservice. Daglig leder kan kontaktes på telefon 901 04 788 
Nettadresse http://strandveien1.as/  

 

SAMARBEIDSORDNINGER: 

Samarbeid Avtale om felles samhandlingskontor (Regionalt samhandlingskontor Nedre 
Romerike) (RSK) 

Formål 

Opprettelsen av RSK skal bidra til å styrke deltagerkommunenes partsinteresser i 
forholdet til Ahus HF gjennom økt samhandling. RSK skal sørge for at 
deltagerkommunene har lett tilgjengelig oversikt over samhandlingsfeltet og bedre 
blir i stand til å ivareta sine nye forpliktelser i kjølvannet av samhandlingsreformen 

Etablert August 2013 
Samarbeidsavtale Privatrettslig avtale mellom 5 kommuner 
Deltakere Lillestrøm, Lørenskog, Rælingen, Aurskog-Høland og Nittedal kommuner 

Hovedkontor Rådhuset i Rælingen 
Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Ett felles årsverk til å arbeide opp mot avtalens formål 

Organisering Virksomheten inngår i Rælingen kommunes drift 

Ansvar Kommunedirektøren i Rælingen 
Tilskudd Alle kommuner betaler 25% i fast tilskudd og resten etter folketall 

Ledende organ 
Kommunalsjef/direktør for helse i hver deltakerkommune sitter i 
kommunalsjefsnettverket på Nedre Romerike og er bestillende/styrende organ for 
kontoret 

Etiske retningslinjer Rælingen kommunes gjeldende regelverk 
Adresse Bjørnholthagen 6, 2008 Fjerdingby (Rælingen rådhus) 

 

  

mailto:firmapost@nrva.no
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Samarbeid Barnevernvakten Romerike politidistrikt 

Formål 

Formålet er å sikre at barn og unge som lever under forhold som kan skade deres helse og 
utvikling får nødvendig hjelp og omsorg i rett tid, samt at barn og unge skal sikres trygge 
oppvekstsvilkår. For å oppfylle kommunenes plikter etter barnevernsloven må Lillestrøm 
kommunen ha en tilgjengelig barnevernstjeneste alle dager/hele døgnet. 

Etablert April 1991 

Samarbeidsavtale 
Administrativt vertskommunesamarbeid etter reglene i kommuneloven kap. 20. Sist avtale 
ble vedtatt av kommunestyret 15.06.2022. 

Deltakere 
Lørenskog kommune er vertskommune, øvrige kommuner er Nittedal, Rælingen, Lillestrøm, 
Gjerdrum, Aurskog-Høland, Nannestad, Hurdal, Ullensaker, Nes og Eidsvoll. 

Hovedkontor Barnevernvakten er lokalisert i Øst politidistrikt sine lokaler på Lillestrøm politistasjon. 

Ansvar 
Lørenskog kommune er vertskommune og har ansvar for administrasjon og drift. Nærmere 
beskrivelse framgår i samarbeidsavtalen. 

Ledende organ 

Samarbeidsutvalget består av barnevernledere eller tilsvarende fra hver av 
samarbeidskommunene, barnevernleder eller tilsvarende fra vertskommunens 
barnevernstjeneste, samt leder av barnevernsvakta. Øst politidistrikt deltar med inntil to 
personer. Samarbeidsutvalget utvides minimum en gang pr år med samarbeidskommunenes 
direktør for området barnevern, og geografisk enhetsleder Øst politidistrikt -Nord, for 
informasjon og behandling av saker hvor det er hensiktsmessig at saken behandles på et 
høyere nivå i kommunene. 

Adresse Jonas Liesgt 20, 2000 Lillestrøm 
Telefon 64993270 

Nettadresse bvvakt@lorenskog.kommune.no  

 

Samvirke/sammenslutning Biblioteksentralen SA 

Formål 

Hovedformålet for Biblioteksentralen er å være serviceorgan for og hovedleverandør av 
produkter og tjenester til offentlige bibliotek, skoler og andre offentlige institusjoner. I tillegg 
kan Biblioteksentralen etablere og investere i virksomheter med det formål å betjene det 
totale bok-, informasjons- og kunnskapsmarkedet. Biblioteksentralen skal drives etter vanlige 
bedriftsøkonomiske prinsipper, slik at det skapes økonomisk trygghet og utviklingsmuligheter 
og slik at medlemmenes interesser ivaretas på beste måte. Biblioteksentralen har ikke 
økonomisk fortjeneste i seg selv som formål for virksomheten - herunder heller ikke for 
medlemmene. 

Hovedkontor Biblioteksentralen har forretningskontor i Oslo kommune 

Eierandeler 

Det er medlemmene som eier samvirkeforetaket Biblioteksentralen. Det er i all hovedsak 
norske kommuner og fylkeskommuner som har andeler i Biblioteksentralen og som dermed 
er medlemmer. I tillegg har Kommunenes Sentralforbund og Norsk Bibliotekforening andeler 
i Biblioteksentralen. Medlemmene har ansvaret for utvikling og prioriteringer i 
Biblioteksentralen gjennom styret i selskapet, valgt av årsmøtet. 

Ansvar Medlemmenes ansvar er begrenset til andelskapitalen 

Selskapets organer 

Biblioteksentralens organer er årsmøtet og styret, hvor årsmøtet er øverste myndighet. 
Styret består av 7 medlemmer. 5 representanter velges av årsmøtet og 2 representanter 
valgt av og blant medarbeidere ansatt i Biblioteksentralen SA eller datterselskaper eid med 
minst 51% av Biblioteksentralen SA., 

Adresse Postboks 24, 0614 Oslo 
Telefon 22083400 

Nettadresse www.bibsent.no 
Epost kundeservice@bibsent.no  
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Samarbeid Kommunalt oppgavefellesskap mot akutt forurensning region 2 (KOAF- 2)  
(tidligere Interkommunalt beredskapsutvalg mot akutt forurensing (IUA-2)) 

Formål 

KOAF-2 skal, på vegne av deltakerkommunene; 
• ha ansvar for å ivareta kommunenes beredskapsplikter mot akutt forurensning i 

henhold til forurensningslovens § 44, 2. ledd 
• iverksette nødvendige tiltak når en beredskapssituasjon inntreffer 
• planlegge og samordne beredskapsarbeidet, herunder foreta vurdering av behov for 

opplæring av personell, anskaffelse av utstyr, planlegging av øvelser, evaluering av 
aksjoner av type 2 og 3 

Etablert 
IUA-2 ble registrert i Enhetsregisteret i 2013. IUA-2 måtte som følge av ny kommunelov bli 
omdannet, og samarbeidsavtalen for KOAF-2 ble vedtatt av kommunestyret i 2021, i sak 
173/21. 

Samarbeidsavtale 
Lillestrøm kommune vedtok samarbeidsavtalen 10.11.2021. En endelig oversikt over når 
samarbeidsavtalen er vedtatt i de øvrige samarbeidende kommunene vil ikke være klar før i 
2022. 

Deltakere 
Aurskog-Høland, Eidskog, Eidsvoll, Gjerdrum, Grue, Hurdal, Kongsvinger, Lillestrøm, 
Lørenskog, Nannestad, Nes, Nittedal, Nord-Odal, Rælingen, Sør-Odal, Ullensaker og Åsnes 
kommuner 

Hovedkontor Lørenskog kommune 

Eierandeler 
Eierandel i virksomheten er fastsatt i forhold til innbyggertallet i de deltakende kommuner. 
Eierandelen skal justeres årlig basert på folketallet per 1. januar. 

Tilskudd 
Årlig tilskudd til KOAF-2 skal fordeles etter folketallet i deltakerkommunen per 1. januar i 
samme år. 

Låneopptak Oppgavefellesskapet har ikke anledning til å ta opp lån 
Lillestrøms representanter i 
representantskapet 

Anette Elseth, med varaer Kjartan Berland og Ronny Røste. 

Styret 
Styret velges av representantskapet, og består av 5 medlemmer med personlige 
varamedlemmer, alle med funksjonstid på 2 år.  

Adresse C/o NRBR, Sykehusveien 10, 1474 Lørenskog 
Telefon 67910400 

Nettadresse http://www.akutt-forurensning-region2.no/   
Epost post@nrbr.no  

 

Selskap Kommunal Landspensjonskasse (KLP) 

Formål 

Selskapets formål er å ivareta medlemmenes behov for tjenestepensjonsordninger.  
Selskapet kan også enten selv eller gjennom deltakelse i andre selskaper tilby andre 
pensjons- og forsikringsprodukter, og kan delta i eller drive enhver virksomhet som naturlig 
henger sammen med forsikringsvirksomhet og enhver annen virksomhet som er tillatt for 
livsforsikringsselskaper, herunder administrasjon og forvaltning av pensjonskasser. 

Etablert 1949 

Vedtekter Vedtekter for offentlig tjenestepensjon. 

Deltakere 
Pr 2021 har 349 kommuner/fylkeskommuner, 30 helseforetak og 2200 bedrifter 
pensjonsavtale i KLP. 

Hovedkontor Oslo 

Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Viktigste jobb er å sørge for at eiernes ansatte får den pensjonen de har krav på. 

Eierandeler 

Kommunens eierandel ved inngangen til 2021 er totalt kr 160 992 472. Fordelt på: 
Fellesordningen         kr 142 071 099 
Sykepleierordningen  kr 18 921 371 
Endelige tall for Lillestrøm vil foreligge i mai 2022. 

Tilskudd 

Tilvekst i egenkapitalen skjer gjennom KLPs resultat og nye egenkapitaltilskudd fra eierne. 
Årlig innbetaling av egenkapitaltilskudd overstiger normalt ikke overskuddet som tilføres 
kundenes premiefond. Det vil si at veksten i egenkapitalen normalt genereres fra 
virksomheten i KLP.   

Generalforsamling 

Selskapets øverste myndighet er generalforsamlingen, som består av valgte representanter 
for selskapets eiere. Generalforsamlingen for 2020-2022 består av 179 representanter. 
Disse er valgt fra 15 valgkretser. Alle kommunene i et fylke utgjør sammen med fylkes-
kommunen hver sin valgkrets, med unntak av Oslo som er inkludert i Viken valgkrets (10). 

http://www.lillestrom-parkering.no/
http://www.heia-vita.no/
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Hvert av de regionale helseforetakene med datterselskaper utgjør hver sin valgkrets (4), og 
bedriftene utgjør samlet 1 valgkrets. 

Styret Styret består av 7 medlemmer 

Etiske retningslinjer 

KLP legger vekt på at kundene og eiernes midler ikke skal investeres i virksomhet som er til 
skade for mennesker og miljø. Derfor har KLP innført etiske krav til all investerings-
virksomhet. Gjennom aktivt eierskap forsøker KLP å påvirke til etisk forvaltning. Om selskap 
ikke tilfredsstiller de etiske kravene, ekskluderes de fra KLPs investeringsportefølje. De 
inkluderes igjen dersom forholdene som var årsak til ekskluderingen er tilstrekkelig forbedret. 

Adresse Postboks 400 Sentrum, 0103 Oslo 
Telefon 55548500 

Nettadresse https://www.klp.no/  

 

Samarbeid Lederforum Tekniske Tjenester Romerike (LTTR) 

Idégrunnlag/formål 

LTTR ble opprettet som et samarbeidsinitiativ på tvers av kommuner og interkommunale 
virksomheter på Romerike. Samarbeid i et resultatorientert nettverk er effektivt, nyttig og et 
gode for de medvirkende virksomhetene. Formålet er å utvikle egen organisasjon og 
regionen som helhet gjennom erfaringsutveksling, nettverksbygging og interkommunalt 
samarbeid. 

Etablert 2007 
Samarbeidsavtale Vedtekter av 2020 og kontrakter 

Deltakere 

Avinor AS, Aurskog-Høland kommune, Eidsvoll kommune, Enebakk kommune, ESVAL 
Miljøpark KF, Gjerdrum kommune, Lillestrøm kommune, Lørenskog kommune, MIRA IKS, 
Nannestad kommune, NRV/NRA, Nes kommune, Nittedal kommune, ROAF IKS, Rælingen 
kommune, Ullensaker kommune og ØRAS IKS. 

Administreres av Lillestrøm kommune 

Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Fastsettes i LTTR sine kvartalsvise møter 

Organisering 
Arbeidsutvalg med tre representanter fra deltakere i LTTR. Leder av arbeidsutvalget er også 
leder for LTTR. Leder av Romerike Trainee er sekretariatsleder for LTTR og tar seg av det 
administrative arbeidet. 

Telefon 97526435 
Nettadresse www.romeriketrainee.no  

E-post post@romeriketrainee.no 

 

Samarbeid Legevakttjenester fra allmennmedisinsk legevakt i Lillestrøm/Nedre Romerike 
Legevakt 

Formål Formålet er å drive lovpålagt akuttmedisinsk behandling fra Allmennmedisinsk legevakt. 

Organisering 
Legevakten er organisert som en kommunal virksomhet, og er organisert under 
tjenesteområdet helse og mestring. Lillestrøm kommune eier og drifter legevakten og selger 
tjenester til Lørenskog, Rælingen og Enebakk (kun innbyggerne i Flateby) kommuner. 

Adresse Dampsagveien 4, 2000 Lillestrøm 
Telefon 64843870 

Nettadresse www.lillestrom.kommune.no 

 

Samarbeid Lindrende enhet 

Formål 
Formålet er å gi et heldøgns tilbud om lindrende behandling for pasienter i livets sluttfase 
som har behov for spesialisert kompetanse. 

Etablert 2008. Samarbeidsavtale sist datert 07.09.2015. 

Organisering 
Lindrende enhet er et samarbeid mellom Lillestrøm, Lørenskog og Nittedal kommuner. 
Lillestrøm kommune er vertskommune for samarbeidet, og har drifts- og personalansvar. 

Hovedkontor Lillestrøm kommune 
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Samarbeid Nedre Romerike KAD (kommunal akutt døgnenhet) 

Formål 
Formålet med KAD innebærer at deltakerkommunene oppfyller plikten til å tilby øyeblikkelig 
hjelp døgn etter loven, og oppfyller kommunenes plikter i henhold til avtale mellom Ahus og 
kommunene om øyeblikkelig hjelp døgn. 

Etablert 2014 

Organisering 
Nedre Romerike KAD er et samarbeid mellom Nittedal, Lørenskog, Enebakk (kun inn-
byggerne i Flateby) og Lillestrøm kommuner. Lillestrøm kommune er vertskommune for 
samarbeidet, og har drifts- og personalansvar. 

Adresse Dampsagveien 4, 2000 Lillestrøm 
Telefon 96092163 
Nettadresse www.lillestrom.kommune.no  

 

Samarbeid Osloregionen interkommunalt politisk råd (Osloregionen IPR) 

Formål/virksomhet 
Osloregionen er et politisk samarbeid som skal bidra til å styrke Osloregionen som en 
bærekraftig og internasjonalt konkurransedyktig region. Osloregionen skal bidra til en 
flerkjernet utvikling i regionen, basert på lokale fortrinn. 

Etablert 2004, ny organisasjonsform fra 2020 (interkommunalt politisk råd). 

Samarbeidsavtale Sist vedtatt 2020. 
Deltakere Osloregionen IPR består av 64 kommuner inkludert Oslo kommune.  
Hovedkontor Oslo 

Representantskapet 
Osloregionen IPR er organisert i henhold til kommuneloven §§ 18 -1 til 18-4. Osloregionen 
IPR er ikke et eget rettssubjekt. Representantskapet er øverste organ. 

Lillestrøms representanter i 
representantskapet 

Kjartan Berland og vara Anette Elseth. 

Sekretariatet 
Sekretariatet er direkte underlagt styret. Oslo kommune har arbeidsgiveransvar for de 
ansatte i sekretariatet. Styret utpeker en ansettelseskomité til å bistå ved ansettelse av 
sekretariatsleder ved sekretariatet. 

Økonomi 
Deltakernes betaling av kontingent baseres på folketall i den enkelte kommune, og fastsettes 
gjennom vedtak for det enkelte budsjettår. 

Adresse Tordenskioldsgate 2, 0160 Oslo 
Nettadresse https://www.osloregionen.no/  
E-post oyvind.satvedt@osloregionen.no  

 

Samarbeid Romerike Trainee 

Idégrunnlag/formål 

Traineeprogrammet Romerike Trainee er et samarbeid mellom kommuner, interkommunale 
og statlige virksomheter på Romerike. Hovedmålet med programmet er å fremme disse 
virksomhetene som attraktive arbeidsplasser. Formålet er å (i) øke andelen nyutdannede 
ingeniører innen tekniske og naturvitenskapelige fag i kommuner og interkommunale 
virksomheter på Romerike, (ii) omdømmebygging for norske kommuner generelt, med 
spesielt fokus på teknisk sektor, og (iii) utvikle ledere og mellomledere i medlems-
virksomhetene til gode fagveiledere for traineene. 

Etablert 2007 
Vedtekter Vedtekter fastsatt av Lederforum for tekniske tjenester Romerike, siste versjon 2020 
Deltakere Kommuner og interkommunale selskaper innen teknisk sektor på Romerike 
Administreres av Lillestrøm kommune 
Ledelse Lederforum for tekniske tjenester Romerike (LTTR) og leder for Romerike Trainee 

Adresse Lillestrøm Rådhus, Postboks 313, 2001 Lillestrøm 
Telefon 97526435 
Nettadresse www.romeriketrainee.no  

E-post post@romeriketrainee.no  
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Samarbeid Samarbeid om kommunal innfordring 

Formål 
Formålet med samarbeid om kommunal innfordring er å sikre høy kvalitet i innfordringen, 
redusere sårbarheten til tjenesten og gi effektiviseringsgevinster til deltakerne. Effektiviteten 
sikres ved et høyere volum av saker til behandling.  

Etablert 2020 

Organisering 
Deltakerne i samarbeidet er Lillestrøm og Rælingen kommuner. Lillestrøm kommune er 
vertskommune for samarbeidet, og har drifts- og personalansvar. 

Adresse Lillestrøm Rådhus, Postboks 313, 2001 Lillestrøm 

Nettadresse www.lillestrom.kommune.no  

 

Samarbeid Samarbeidsrådet for Nedre Romerike. Interkommunalt politisk råd (SNR) 

Formål/virksomhet 

SNR skal være et samordningsorgan for å ivareta, styrke og utvikle felles interesser på 
regional og nasjonalt nivå. Videre skal SNR fremme samarbeid med Viken fylkeskommune 
og andre kommuneregioner. SNRs virksomhet skal i hovedsakelig omhandle felles areal- og 
transportspørsmål, utvikling av næringsmiljøer og tilrettelegging av møteplasser og arenaer 
for erfaringsutveksling. 

Etablert 1998, ny organisasjonsform fra 2020 (interkommunalt politisk råd) 
Samarbeidsavtale Sist vedtatt 2020. 

Deltakere Aurskog-Høland, Lillestrøm, Lørenskog, Nittedal og Rælingen kommune. 
Hovedkontor Lørenskog kommune. 

Representantskapet 
SNR er organisert i henhold til kommuneloven §§ 18 -1 til 18-4. SNR er ikke et eget 
rettssubjekt. Representantskapet er øverste organ. 

Lillestrøms representanter i 
representantskapet 

Ordfører, med varaordfører som personlig vararepresentant 

Samarbeidsmøtet 
SNR organiserer og finansierer et årlig samarbeidsmøte der alle formannskapene / 
tilsvarende i samarbeidet deltar. Samarbeidsmøtet skal få seg forelagt årsberetning, 
regnskap og revisorberetning til orientering. 

Sekretariatet 
Sekretariatet består av koordinator som rapporterer til den som til enhver tid er leder av 
rådet. Bemanning til sekretariatet besluttes av SNR, men ansettes formelt av Lørenskog 
kommune, som også ivaretar arbeidsgiveransvaret samt kontor og merkantile funksjoner mv. 

Økonomi SNR finansieres gjennom årlig kontingent fra deltakerne. 
Adresse Hasselveien 6, Pb. 304, 1470 Lørenskog 
E-post gaa@lorenskog.kommune.no 

 
 

Samarbeid Stalsberghagen gravlund og krematorium 

Formål 
Stalsberghagen gravlund og krematorium er en gravplass hovedsakelig for befolkningen på 
Strømmen i Lillestrøm og nordre del av Rælingen. Krematoriet har to livssynsnøytrale 
seremonilokaler, lille og store kapell. 

Etablert Opprinnelig samarbeid etablert 10.08.1995. Byggene ble oppført tidligere. 

Samarbeidsavtale 

Avtale mellom Lillestrøm kirkelig fellesråd og Rælingen kirkelig fellesråd, Lillestrøm, 
Rælingen og Lørenskog kommuner om eierskap og drift av Stalsberghagen gravlund og 
krematorium.  
Lillestrøm kirkelig fellesråd drifter Stalsberghagen gravlund og krematorium i Lillestrøm 
kommune. Lillestrøm, Rælingen og Lørenskog kommuner bruker tjenestene på krematoriet 
ihht samarbeidsavtale. Rælingen og Lillestrøm kommuner bruker tilsvarende tjenestene på 
gravlunden ihht samarbeidsavtale. 

Deltakere Lillestrøm, Lørenskog og Rælingen kommuner  
Hovedkontor Lillestrøm kirkelig fellesråd 

Adresse Storgt. 32, 2000 Lillestrøm 
Telefon 482 68 334 
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Samarbeid Vannområdet Leira/Nitelva 

Formål 

I tråd med rammedirektivet og den norske vannforvaltningsforskriften har Norge delt landet 
inn i vannregioner og vannområder. Innenfor disse forvaltningsenhetene skal alt vann både 
ferskvann, grunnvann og kystvann forvaltes på en helhetlig og kunnskapsbasert måte, 
uavhengig av geografiske og administrative grenser. 

Etablert 
Nåværende organisering av arbeidet i Vannområde Leira-Nitelva ble vedtatt av 
styringsgruppa i 2008, og besluttet videreført i 2017. 

Deltakere/eierskap 
Lillestrøm, Gran, Gjerdrum, Lunner, Lørenskog, Nannestad, Nittedal, Oslo, Rælingen og 
Ullensaker kommuner. tillegg til disse kommunene har kommunene Jevnaker, Hurdal, Ski og 
Enebakk mindre arealer innenfor vannområdet. 

Hovedkontor Sekretariatet har kontor i Lillestrøm kommune 

Styringsgruppe 

Ordførere/varaordførere/politikere i Lillestrøm, Gran, Gjerdrum, Lunner, Lørenskog, 
Nannestad, Nittedal, Rælingen og Ullensaker kommuner. Oslo har ikke politisk representant i 
styringsgruppen, men en fra administrasjonen. En av ordførerne er leder. Det deltar en 
representant fra Statsforvalteren og en representant fra Fylkeskommunen som observatører. 
Akershus Bondelag deltar også med en observatør. 

Referansegruppe 
Akershus bondelag, Småbrukarlaget, Skogeierlag, Naturvernforbundet, Jeger- og 
fiskeforbundet, Friluftsorganisasjoner. Statens Vegvesen og OSL. 

Adresse Sekretariatet, Lillestrøm kommune, Postboks 313, 2001 Lillestrøm 

Telefon 66938306 
E-post post@elveliv.no 
Nettadresse https://www.elveliv.no/  

 
 

Samarbeid Vannområdet Øyeren 

Formål 

Et interkommunalt prosjekt som arbeider for å beskytte og sikre bærekraftig bruk av 
vannmiljøet i området. Om nødvendig skal det iverksettes forebyggende eller 
miljøforbedrende tiltak for å sikre god miljøtilstand. Arbeidet foregår etter føringer gitt i den 
norske Vannforskriften og EU’s Vannrammedirektiv. 

Etablert Januar 2012 

Deltakere 

Aurskog-Høland, Eidsvoll, Enebakk, Indre Østfold, Lillestrøm, Nes, Nord-Odal, Rælingen, 
Sør-Odal og Ullensaker kommuner, Statsforvalteren i Oslo og Viken, Statsforvalteren i 
Innlandet, Viken fylkeskommune, Statens Vegvesen, NVE, Østfold bondelag, Akershus 
bondelag, Hedmark bondelag. 

Styringsgruppe 

Styringsgruppen kalles også “Vannområdeutvalg” og er vannområde Øyerens øverste organ. 

Gruppen består av politiske representanter, ordførere eller varaordførere fra hver eier-
kommune og politisk representant fra Viken fylkeskommune. Viken fylkeskommune er 
prosessansvarlig for det regionale vannforvaltningsarbeidet. I tillegg deltar Statsforvalteren i 
Oslo og Viken som observatør, men også fagansvarlig for vannforvaltningsarbeidet i 
vannregionen. 
Kommunene med mindre arealer til vannområdet og Statsforvalteren i Innlandet inviteres og 
deltar etter eget ønske eller ved behov 

Dokumenter 
Relevante dokumenter, blant annet fagrapporter, vannområdets prosessdokumenter, 
møtereferater, plandokumenter og veiledningsmateriell finnes her: www.vo-øyeren.no 

Adresse 
Postadresse: Postboks 114, 2151 Årnes 
Besøksadresse: Kirkeveien 17, 1860 Trøgstad 

Telefon 99539645 
Nettadresse http://vo-øyeren.no/  

 
  

http://www.bibsent.no/
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Samvirke/sammenslutning Viken Skog SA 

Formål 

Viken Skog SAs formål er å sikre andelseierne langsiktig råderett over deres skog-
eiendommer, og bidra til størst mulig avkastning fra andelseiernes skogressurser gjennom 
bærekraftig ressursutnyttelse. Dette gjøres ved å: 

• Sikre og utvikle best mulige rammebetingelser for andelseiernes eiendoms- og 
forvaltningsrett. 

• Arbeide for best mulig pris og avsetning for andelseiernes virke og for et godt tilbud av 
konkurransedyktige tjenester. 

• Styrke andelseiernes faglige utvikling og interesser. 

• Stimulere til næringsutvikling, bidra til forskning og utvikling og økt bruk av lønnsomme 
produkter. 

• Ved eierengasjement sikre innflytelse og avkastning fra skogindustri og tilknyttede 
verdikjeder. 

• La andelseierne få avkastning med grunnlag i den verdiutvikling som Viken Skog SAs 
kapital får. 

Etablert Stiftelsesdato 07.11.2005 

Hovedkontor Ringerike kommune 
Eierandeler 12.000 obligatoriske andeler, samt 33.702 tilleggsandeler (frivillig) 
Tilskudd Andelseierne forplikter seg til å betale en årlig kontingent/serviceavgift fastsatt av årsmøtet. 

Selskapets organer Årsmøtet er øverste myndighet, og består av valgte utsendinger fra valgkretser 

Styret 
Styret består av inntil 7 medlemmer, hvorav 5 velges av årsmøtet og 2 av de ansatte. Års-
møtet velger hvert år tre varamedlemmer i nummerorden for de årsmøtevalgte styre-
medlemmene. 

Adresse Postboks 500 Sentrum, 3504 Hønefoss 
Telefon 33 10 30 00 
Nettadresse https://www.viken.skog.no/  

 
Samarbeid Jernbaneforum Kongsvingerbanen 

Formål 
Forumets formål er å bidra til en rask utvikling av Kongsvingerbanen og sikre et attraktivt og 
konkurransedyktig togtilbud langs strekningen.  

Etablert 2010 

Organisering 
Deltakerne i samarbeidet er Eidskog, Kongsvinger, Nes, Lillestrøm og Sør-Odal samt 
fylkeskommunene Viken og Innlandet, og NHO Innlandet. 

 
Samarbeid Oppnevningsutvalget for meklere til konfliktrådet 

Formål 
I henhold til lov om konfliktrådsbehandling § 3 skal det oppnevnes konfliktrådsmeglere for 
hver kommune. Konfliktrådet er en statlig tjeneste som tilbyr mekling som metode for å 
håndtere lovbrudd eller konflikter. Lillestrøm deltar i konfliktrådet til Oslo. 

Organisering 
Deltakerne i samarbeidet er Oslo, Aurskog-Høland, Eidsvoll, Hurdal, Nannestad, Gjerdrum, 
Nittedal, Ullensaker, Rælingen, Nes, Lørenskog, Lillestrøm, Asker og Bærum kommuner. 

 
Samarbeid Oslo og omland Friluftsråd (OOF) 

Formål 

Rådets hovedoppgave er å ta vare på Marka og grønnstrukturen i byggesonen, og å sikre at 
hele befolkningen har gode muligheter til friluftsliv i nærområdene og i Marka. OOF arbeider 
politisk for å sikre naturen og friluftslivsaktiviteter bedre økonomiske rammebetingelser, og 
uttaler seg i viktige saker som omhandler naturen og friluftslivet. 

Etablert 1936 

Organisering 
Rådet har 42 medlemsorganisasjoner og 14 medlemskommuner/fylkeskommuner, deriblant 
Lillestrøm kommune.  
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Samarbeid Osloregionens Europakontor 

Formål 
Osloregionens Europakontor skal bidra til å knytte Osloregionen nærmere Europa, og skape 
nye muligheter for innovasjon, regional utvikling og verdiskapning hos medlemmene 
gjennom europeisk samarbeid. 

Etablert 2003 

Organisering 
Deltakerne i samarbeidet består av flere forsknings- og utdanningsinstitusjoner, 
fylkeskommuner og kommuner.deriblant Lillestrøm kommune. 

 
 

Samarbeid Støttegruppa for Skauen 

Formål 
Støttegruppas formål er å ta vare på og holde vedlike bygninger og uteområder på 
husmannsplassen Skauen på Hvaltjern. 

Etablert 2003 
Organisering Lillestrøm kommune yter et årlig tilskudd til foreningens drift, og deltar i styret. 

 
 

STIFTELSER: 
Stiftelse Fet boligstiftelse 

Formål 
Å forvalte, drifte og vedlikeholde boliger/servicebygg for tidsbegrenset utleie til ungdommer 
og særlig vanskeligstilte innen tidligere Fet kommune.  

Etablert Opprettet av Fet kommune 20.11.1989 

Vedtekter Sist endret i 2009 
Forretningskontor Lillestrøm kommune 

Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Stiftelsen består av 10 to-roms utleieleiligheter. Tildeles ungdom under 30 år som har hatt 
minimums to års sammenhengende botid i kommunen de siste 8 år. Ytterligere vilkår må 
også oppfylles. 

Grunnkapital Kr 200.000 
Øverste organ Styret er stiftelsens øverste organ.  

Styret Stiftelsens styre består av fire medlemmer med like mange varamedlemmer.  

Instruks for styret og daglig 
leder 

Visse føringer er gitt i vedtektene.  
Daglig ledelse forestås av forretningsfører i samsvar med retningslinjer og pålegg gitt av 
styret. 

Adresse Heggelia 1 og 3, 1900 Fetsund 
Nettadresse https://bori.no/privat/utleiebolig/utleiestiftelser/fet-boligstiftelse-utleieboliger-ungdom/  
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Stiftelse Fet utleiestiftelse 

Formål 
En selveiende institusjon som skal skaffe og forvalte boliger, servicebygg og lignende for 
utleie til boligsøkere som av økonomiske og evt. andre årsaker har vanskelig for å skaffe seg 
egnet bolig på egenhånd i det ordinære markedet. Driften er basert på selvkostprinsippet.  

Etablert 

Opprettet av Fet kommune og BORI BBL 30.09.2002. Kommunestyret i Fet vedtok i sak 
67/19 av 17.06.2019: «Styret for Fet utleiestiftelse anmodes om å vedta å oppheve og 
avvikle stiftelsene.» og «Styrene for stiftelsene bes så raskt som mulig be stiftelsestilsynet 
godkjenne de vedtak styrene måtte fatte, jf. stiftelsesloven § 48 andre ledd.» 

Vedtekter Sist endret i 2021 

Forretningskontor Forretningskontor i Lillestrøm kommune 
Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Driften er basert å selvkostprinsippet, og har ikke eget økonomisk formål. 

Grunnkapital Kr 200.000 

Øverste organ Stiftelsen forvaltes av styret 
Styret Stiftelsens styre består av fire medlemmer med like mange varamedlemmer.  
Instruks for styret og daglig 
leder 

Visse føringer er gitt i vedtektene. Daglig ledelse forestår av forretningsfører BORI BBL, som 
skal følge de retningslinjer og pålegg som styret gir.  

Adresse Alexander Kiellands gate 2 B, 2000 Lillestrøm 
Telefon 63892820 
Nettadresse www.bori.no 

 
 

Stiftelse Stiftelsen Fetsund Lenser fløtingsmuseum og naturinformasjonssenter  
(kortform: Fetsund Lenser) 

Formål 

Fetsund Lenser er et teknisk kulturminne, prioritert som nasjonalt verneverdig og fredet 
26.10.1989. Det skal bevares slik det i hovedsak fremsto ved nedleggelsen av fløtingen i 
Glomma i 1985.Det omfatter: 
A. De båter, redskaper og andre gjenstander gitt i henhold til gavebrev av 31.12.1988 

fra Glomma fellesfløtingsforenings avviklingsstyre. 
B. De bygninger som ble innkjøpt fra Fet kommune 22.05.1991 
C. Det naturinformasjonssenter og de informasjonsposter i terrenget som blir reist inne på 

lensenes område, samt de bygninger som senere måtte bli reist innenfor det samme 
området. 

Fetsund Lenser skal sikre Fetsund Lensers historiske og museale verdier i vann og på land, 
forestå driften av virksomheten som et halvoffentlig museum, forestå driften av natur-
informasjonssenteret samt utvikle Fetsund Lensers område til frilufts- og kulturareal. 
Fetsund Lenser skal utvikle, drive og formidle områdets samlede kultur- og naturverdier i 
henhold til de målsettinger som fremgår av vedlegg til vedtektene. 

Etablert 

Stiftet som Fetsund Lensemuseum i 31.10.1989 av Akershus fylkeskommune, Fet kommune 
og Fetsund Lenseminneforening, og omdannet i 1994 til dagens stiftelse. Fra 2009 er 
Avdeling Fetsund Lenser en driftsmessig avdeling i MiA - Museene i Akershus med eget 
budsjett og regnskap, mens stiftelsen Fetsund lenser er en selvstendig juridisk enhet. 

Vedtekter Sist endret i 2020 

Forretningskontor Stiftelsen har sete i Fet i Lillestrøm kommune 
Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

Stiftelsen er godkjent som en privat stiftelse. Selskapets historikk og rettslig stilling framgår 
av vedtektene. 

Grunnkapital 

Stiftelsens grunnkapital er slik sammensatt: 
A. 500 000 gitt av Glomma fellesfløtingsforening og innsatt på sperret konto. 
B. De verdiene som er bundet i naturinformasjonssenteret. 
Kapitalen forvaltes av styret. Avkastningen av grunnkapitalen anvendes til stiftelsens formål 
eller legges til grunnkapitalen. 

Øverste organ Styret er stiftelsens høyeste organ. Samarbeidsorganet er et rådgivende organ. 

Styret Stiftelsens styre består av 5 representanter med like mange varamedlemmer. 
Adresse Lundveien 3, 1900 Fetsund 
Telefon 63887550  

Nettadresse www.fetsundlenser.no  
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Stiftelse Stiftelsen LHL Aktivitetssenter Frogner 

Formål 
Formålet er å utvikle og drive aktivitetssenter for eldre, funksjonshemmede og andre i 
Dueveien 8 på Frogner 

Etablert 4.11.1997 
Vedtekter Sist endret i 2021 
Grunnkapital Kr. 350 000. 
Deltakere LHL Sørum, Duevegen borettslag, Lillestrøm kommune og Frogner pensjonistforening 

Styret 
Styret utgjør generalforsamling.  
Styret består av 4 medlemmer, ett fra hver av stifterne. 

Adresse Dueveien 8, 2016 Frogner 
Telefon 951 34 847 
Nettadresse http://www.frogneraktivitetssenter.com/ 

 
 

Stiftelse Stiftelsen Unge Viken teater 

Formål 
Stiftelsen Unge Viken Teater skal bidra til at barn og unge, og de voksne i deres liv, skal få 
et best mulig teatertilbud i region Viken. 

Etablert 20.12.2004 
Vedtekter Sist endret i 2020 

Stiftere 
Akershus fylkeskommune, Skedsmo kommune, Stiftelsen Lillestrøm kulturforum og 
Akershus Teaterverksted. Sistnevnte virksomhet ble oppløst i 2007. 

Forretningskontor Lillestrøm 
Grunnkapital Kr. 100 000 

Øverste organ 
Styret er øverste organ. Styret oppnevnes av stiftermøte som har 8 representanter, hvorav to 
er fra Lillestrøm kommune. 

Styret 
Styret består av 6 medlemmer. Styremedlemmene utnevnes av valgkomiteen. Lillestrøm 
kommune oppnevner ett medlem til valgkomiteen  

Adresse Unge Viken teater, Kirkegata 11, 2000 Lillestrøm 
Telefon 66936600 
Nettadresse www.ungeviken.no 

 
 

Stiftelse Stiftelsen Urskog-Hølandsbanen 

Formål 

Stiftelsens formål er bevaring av spor, materiell, bygninger, gjenstander og minner fra 
tidligere Urskog-Hølandsbanen samt annet smalsporet jernbanemateriell. Stiftelsens formål 
er dessuten drift av en museumsjernbane fra Sørumsand langs Urskog-Hølandsbanens 
tidligere trasé. Stiftelsen skal søke å ivareta kunnskap om eldre tiders jernbanedrift, gammelt 
håndverk og restaureringsteknikk. Virksomheten skal baseres på antikvariske prinsipper. 

Etablert 
Stiftelsen Urskog-Hølandsbanen er en direkte fortsettelse av andelslaget Urskog-
Hølandsbanen. Registreringsdato for stiftelsen er 31.01.2007. 

Vedtekter Vedtekter sist datert i 2021. 

Grunnkapital 
Stiftelsens grunnkapital utgjør kr. 1 425 266, som tilsvarer de verdier som er overført 
stiftelsen fra andelslaget ved stiftelsesmøtet. 

Drift 
Driften av museumsjernbanen forestås av medlemmer i Venneforeningen Tertitten, og MiA 
(Museene i Akershus). 

Styret 
Styret består av 5 medlemmer, hvorav et styremedlem med personlig varamedlem velges av 
Aurskog-Høland kommune og to styremedlemmer med personlige varamedlemmer velges 
av Lillestrøm kommune. 

Adresse Postboks 59, 1921 Sørumsand 
Telefon 46542118 
E-post urskog.holandsbanen@mia.no 
Nettadresse https://mia.no/tertitten/om 

 

  

mailto:post@elveliv.no
http://www.ungeviken.no/
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/
http://www.bori.no/


 

Side 40 av 45 

Stiftelse Stiftelsen Valstad Café 

Formål 

Bevaring, forvaltning og drift av eiendommen gnr 241 bnr 21 i Lillestrøm kommune med 
påstående bebyggelse ut fra et kulturvernprinsipp, og hvor målsettingen skal være å 
tilrettelegge huset som et levende cafemuseum for aktuelle brukere, fortrinnsvis interesserte 
lag og foreninger. 

Etablert 16.10.2000 
Vedtekter Sist endret i 2019 
Grunnkapital Kr. 200 000 

Forretningskontor Lillestrøm 

Styret 
5 medlemmer og 5 varamedlemmer, hvor 1 medlem og 1 varamedlem velges av Lillestrøm 
kommune 

Adresse Ingeniør Bøhns vei 3, 1920 Sørumsand 
Telefon 90500728 / 99296837 
E-post valstad.cafe@outlook.com 
Nettadresse Facebook-side for Valstad Café 

 

FORENINGER: 

Forening Foreningen Byfest i Lillestrøm 

Formål 
Foreningens formål er å årlig arrangere og videreutvikle Byfest i Lillestrøm som et samarbeid 
mellom offentlig myndighet, næringsliv og lag og foreninger. Foreningen kan også innlemme 
andre arrangementer i sitt arbeide dersom dette skulle være aktuelt. 

Etablert 16.12.2015 
Vedtekter Sist oppdatert 18.12.2020 

Deltakere Lillestrøm kommune og Stiftelsen Lillestrøm Kulturforum  
Forretningskontor Lillestrøm kommune 

Kontingent 
Medlemmene plikter å betale årlig kontingent oppad begrenset til kr. 5 000, hvis styret finner 
dette nødvendig av økonomiske årsaker. 

Øverste myndighet 
Årsmøtet er foreningens øverste myndighet, og skal utgjøres av ordfører i Lillestrøm 
kommune og styreleder i Stiftelsen Lillestrøm Kulturforum. 

Styret Styret har 6 medlemmer 

Adresse Kirkegaten 11, 2000 Lillestrøm 
Nettadresse https://www.byfesten.no/om-oss  

 

Forening Foreningen Kunnskapsbyen Lillestrøm 

Formål 
Foreningen er en frittstående sammenslutning og en samfunnsaktør som gjennom sin rolle 
som nettverks- og prosjekteier skal samle og promotere næringslivet samt utløse bærekraftig 
næringsutvikling i Lillestrøm og regionen. 

Etablert 13.12.2000 
Vedtekter Siste versjon 03.12.2020 

Deltakere 

Forskningsinstitutter, enkeltbedrifter, frittstående, offentlig eide bedrifter organisert som 
aksjeselskaper, offentlige og private utdanningsinstitusjoner, kommuner og andre sentrale, 
offentlige institusjoner. Lillestrøm kommune er medlem, for full oversikt, se:  
http://kunnskapsbyen.no/medlemsoversikt/  

Forretningskontor Kjeller, Lillestrøm 

Hovedrammer for 
foreningens virksomhet 

Kunnskapsbyen Lillestrøm arbeider for bærekraftig næringsutvikling i Lillestrøm og regionen, 
og for å gjøre dette til et attraktivt sted å bo og jobbe. 

Finansiering 
Kunnskapsbyen finansieres gjennom medlemsavgift fra medlemsvirksomheter, samt 
partnerbidrag. I tillegg mottas også prosjektmidler fra blant annet kommuner, fylker og EU. 

Øverste myndighet Årsmøtet er foreningens høyeste organ. Leder av styret leder årsmøtet. 
Styret Styret består av 7 medlemmer 
Adresse Gunnar Randersvei 24, 2007 Kjeller 

Nettadresse http://kunnskapsbyen.no/  

 

https://www.viken.skog.no/
https://bori.no/privat/utleiebolig/utleiestiftelser/fet-boligstiftelse-utleieboliger-ungdom/?url=https%3A%2F%2Furldefense.proofpoint.com%2Fv2%2Furl%3Fu%3Dhttps-3A__eur05.safelinks.protection.outlook.com_-3Furl-3Dhttps-253A-252F-252Furldefense.proofpoint.com-252Fv2-252Furl-253Fu-253Dhttp-2D3A-5F-5Fkunnskapsbyen.no-5Fmedlemsoversikt-5F-2526d-253DDwMFAw-2526c-253DeuGZstcaTDllvimEN8b7jXrwqOf-2Dv5A-5FCdpgnVfiiMM-2526r-253DwOsCQE7gzesaQkK7Gpco6QpVp-2DrpXePMKUD5UsKKef4-2526m-253Dv-5FgL2DwzV5e8npr6YB5yQDQ6KYJ-5F8nzA9bkS0mvkpi0-2526s-253DV2hbpH3qS0SX7fXmvhY6ggNP87LicUWdVKgQOVcCMKI-2526e-253D-26data-3D04-257C01-257Cmariahermansdatter.hoff-2540lillestrom.kommune.no-257Cfca9b22a7d264d7cd48708d9d750abe5-257C6b3a1411b00c4757a457431727bbf88d-257C1-257C0-257C637777563931045376-257CUnknown-257CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0-253D-257C3000-26sdata-3DW-252F-252FE3s5puxP8phAyylw0wVO-252B-252FLpKa02O-252B1SNnN84v1I-253D-26reserved-3D0%26d%3DDwMGaQ%26c%3DeuGZstcaTDllvimEN8b7jXrwqOf-v5A_CdpgnVfiiMM%26r%3DwOsCQE7gzesaQkK7Gpco6QpVp-rpXePMKUD5UsKKef4%26m%3DJPNkpXuTkYWiEJFGXEaP-TMy-sMCUSShBglMeKK6_m8%26s%3Dw_5S-c_V6im9B69dBNaXnonOjgVyKt5sjpVR33xL5sM%26e%3D&data=04%7C01%7CAnita.Sandnes%40lillestrom.kommune.no%7C3f98e72eed2342f95f3f08d9d9943bc3%7C6b3a1411b00c4757a457431727bbf88d%7C1%7C0%7C637780053560027923%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=IQOOKmtxZilRn59zuf72rayg0YCo9WO3ZG1qxbJjS84%3D&reserved=0
http://kunnskapsbyen.no/
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Forening Foreningen KunstSkansen 

Formål 

KunstSkansen skal være et regionalt fyrtårn for kunstproduksjon og kunstformidling, og skal 
legge til rette for profesjonell produksjon og formidling av billedkunst og kunsthåndverk, bidra 
til samarbeid, nettverksbygging og erfaringsutveksling mellom billedkunstnere og kunsthånd-
verkere, bidra til samarbeid med øvrige aktører på Blaker Skanse, samt bidra til at Blaker 
Skanse blir et attraktivt sted å besøke. 

Etablert Stiftet 28.02.2012 
Vedtekter Fra stiftelsen 28.02.2012 

Medlemmer 
Billedkunstnerne i Oslo og Akershus, NK Stor-Oslo (Norske kunsthåndverkere i Oslo og 
Akershus), Lillestrøm kommune og representanter for leietakerne ved KunstSkansen. 

Forretningskontor Blaker Skanse 

Hovedrammer for selskapets 
virksomhet 

KunstSkansen er etablert på Skansen, og huser pr 2018 ca 20 kunstnerverksteder, fordelt 
på mange ulike teknikker og uttrykk innen kunst, håndverk og design. Kunstnerne utvikler 
også kurs og workshops for barn, ungdom og voksne. Målet er å legge til rette for 
profesjonell produksjon og formidling av kunst og kunsthåndverk i lokalene på Blaker 
Skanse. 

Representantskap Representantskapet er Kunstskansens årsmøte, og består av 5 representanter. 

Styret Styret er det utøvende organet og bestående av 6 representanter. 
Adresse Skansevegen 27, 1925 Blaker 
E-post post@kunstskansen.com 

Nettadresse http://www.kunstskansen.com/  
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Vedlegg 2: Oversikt over roller på vegne av kommunen 
Folkevalgtes roller i interkommunale selskaper, aksjeselskaper og andre samarbeid 

 

Interkommunale selskap 

 
Representantskapet (fast) 

 

Representantskapet 
(vara) 

 

Medlem 
valgkomité /styre 

 

Arkiv Øst IKS Anette Elseth 
Kjartan Berland og Ronny 
Røste 

N/A 

Midtre Romerike avløpsselskap IKS  Kjartan Berland 
Jørgen Skogan 

Anette Elseth og 
Thomas Langholden, 
og  
Eline Stangeland og 
Thor Grosås 

Valgkomité: 
Anette Elseth og 
Inge Ulekleiv 

Nedre Romerike vann- og 
avløpsselskap IKS  

Kjartan Berland 
Jørgen Vik 

Anette Elseth og 
Thomas Langholden 
Runa Fiske og Yngve 
Lofthus Teigen 

Styret: Trine 
Wollum 
Valgkomité: Kjell 
Arne Hagen 

Nedre Romerike brann- og 
redningsvesen IKS 

Anette Elseth 
Runa Fiske 

Kjartan Berland og 
Ronny Røste 
Yngve Lofthus Teig og 
Nina Maksimovic 

Valgkomité: 
Juliane Skare 

Romerike avfallsforedling IKS Anette Elseth 
Thor Grosås 

Kjartan Berland og 
Ronny Røste 
Eline Stangeland og 
Jørgen Skogan 

Valgkomité: 
Yngve Lofthus 
Teigen 

Romerike krisesenter IKS  Anette Elseth Kjartan Berland og 
Ronny Røste N/A 

Romerike revisjon IKS  Anette Elseth Kjartan Berland og 
Ronny Røste 

Valgkomité: 
Kjartan Berland 
 

Viken kontrollutvalgssekretariat 
IKS  Anette Elseth Kjartan Berland og 

Ronny Røste 
Valgkomité: 
Anette Elseth  

Øst 110-sentral IKS   
Via NRBR 

N/A N/A 

Nasjonalt kommunesamarbeid for 
110-sentralene IKS  

Via Øst 110-sentralen IKS og 
NRBR N/A N/A 

Aksjeselskap 

 
Generalforsamling (fast) 

 

Generalforsamling 
(vara) 

 

Medlem 
valgkomité/ styre 

 

Heia Vita AS Kjartan Berland Anette Elseth 

Styret: Yngve 
Lofthus Teigen  
Valgkomité: Boye 
Bjerkholt  

Kjeller innovasjon AS Kjartan Berland Anette Elseth N/A 

Kvartal 1 AS Kjartan Berland Anette Elseth Styret: Per Erling 
Løkken (vara) 

Lillestrøm kulturbygg AS Kjartan Berland Anette Elseth N/A 

Lillestrøm parkering AS Kjartan Berland Anette Elseth Valgkomité: 
Anette Elseth  

Norasondegruppen AS Kjartan Berland Anette Elseth N/A 
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Skedsmo Samfunnshus AS 

 

Thomas Ludvigsen, Gunnar 
Bergedal og Margrethe Prahl 
Reusch, og 
 
Hilde Halvorsen og Tone 
Brita Stidahl 

Astrid Ulvseth og Stian 
Kinnunen, og 
 
 
Tore Bjørndal og Anne 
Sofie O. Markant 
 

Styreleder: Jan 
Petter Myrvold 
Valgkomité: 
Normann Støylen 

Strandveien 1 AS Anette Elseth og 
Jørgen Vik 

Kjartan Berland og 
Rønny Røste, og 
Runa Fiske 

Valgkomité: 
Kjartan Berland 

Foreninger Representant Vara  

Foreningen Byfest Lillestrøm Kjartan Berland Anette Elseth  

Foreningen Kunnskapsbyen 
Lillestrøm Kjartan Berland Anette Elseth  

Foreningen KunstSkansen Brede Rørhus Øyvind Slora  

Ungt Entreprenørskap Viken Boye Bjerkholt Margrethe Prahl 
Reusch  

Stiftelser Representant Vara  

Fet boligstiftelse 
 

Arild Mossing (styreleder) og 
Inge Ulekleiv 

Ronny Røste og Anne 
Marie O. Kvaal  

Stiftelsen Fetsund Lenser 
fløtingsmuseum og 
naturinformasjonssenter 
 

Hanne Nerdrum og Thor 
Grosås (Styreleder) 

Lars Holmsen og Heidi 
Westby Nyhus 

 

Stiftelsen Unge Viken teater 
Emil Andreas Elvnes og Heidi 
Westbye Nyhus 

Stian Kinnunen og Liv 
Hege Nylund  

Stiftelsen Urskog-Hølandsbanen Brede Andreas Rørhus Erlend André Elvnes  

Samarbeidsordninger Medlem Varamedlem  

Jernbaneforum Kongsvingerbanen Anette Elseth Kjartan Berland og 
Ronny Røste  

Kommunal landspensjonskasse 
(KLP) 

Utsending til 
generalforsamling: 
Kjartan Berland 

N/A  

Kommunalt oppgavefellesskap mot 
akutt forurensning region 2 (KOAF-
2) 

Anette Elseth 
Kjartan Berland og 
Ronny Røste  

Oppnevningsutvalget for meklere 
til konfliktrådet 

Hanne Nerdrum Boye Bjerkholt  

Oslo og omland Friluftsråd (OOF) 
Kester M. Bandelien og Arild 
Mossingen, og 
Eline Stangeland 

Birgitta Prøis og Brede 
Rørhus, og 
 
Tore Bjørndal 

 

Osloregionen Europakontor Boye Bjerkholt Kjartan Berland og 
Anette Elseth  
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Osloregionen interkommunalt 
politisk råd 

Kjartan Berland Anette Elseth  

Samarbeidsrådet for Nedre 
Romerike 

Anette Elseth Kjartan Berland og 
Ronny Røste 

 

Støttegruppa for Skauen Cecilie Hunvik Emil Andreas Elvnes  

Vannområdet Leira/Nitelva Anette Elseth 
Kjartan Berland og 
Ronny Røste  

Vannområdet Øyeren Anette Elseth Kjartan Berland og 
Ronny Røste 
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